
AK Parti Manisa heyeti, TBMM’de
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın

Bak ile bir araya geldi. Görüşmede Man-
isa’nın dört bir yanında hayata geçirilmesi
planlanan spor ve gençlik yatırımları kap-
samlı biçimde ele alındı. Görüşmenin ana
gündem maddesi, Spil Dağı Milli Parkı’na
yapılması planlanan spor oteli oldu.
Bunun yanı sıra gençlik ve spor projeleri
de masaya yatırıldı. AK Parti teşkilatı ve
milletvekilleri olarak Manisa’nın geleceği
için el birliğiyle çalıştıklarını vurgulayan
Milletvekiöli Bahadır Yenişehirlioğlu, şöyle
konuştu: “Bizler, milletvekillerimizle, teşki-
latımızla, belediye başkanlarımızla omuz
omuza, aynı dava şuuruyla hareket ediyo-
ruz. Gençliğe yatırım, geleceğe yatırım-
dır. Bu anlayışla, Manisa için ortak hede-
flere yürümeye devam edeceğiz.”

“GENÇLİĞE YATIRIM GELECEĞE YATIRIMDIR”

ÜRETİMDEN SATIŞA KADAR ÇEŞİTLİ DESTEKLER VERİLECEKÜRETİMDEN SATIŞA KADAR ÇEŞİTLİ DESTEKLER VERİLECEK

ŞEHZADELER Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla
dayanışma çalışmalarını sürdürüyor. İhtiyaç sahibi vatan-

daşlara yönelik yardımlar kapsamında yeni bir uygulama hay-
ata geçirildi. Daha önce İyilik Bank aracılığıyla gıda kolisi
yardımı yapılan vatandaşlara, artık market çeki desteği veri-
liyor. Uygulama kapsamında, ihtiyaç sahibi vatandaşlara bin
TL tutarında market çeki dağıtılmaya başlandı. 

İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞLARA BİN TL TUTARINDA ÇEK DAĞITILIYOR

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, sosyal
belediyecilik anlayışıyla halk sağlığını

desteklemek ve toplumsal farkındalık oluştur-
mak amacıyla “Adım Adım Sağlık” etkinliği
düzenliyor. 10 Mayıs “Sağlık İçin Hareket Et
Günü’nde” saat 11.00’de Kent Park'ta gerçek-
leştirilecek etkinlikte, gönüllü sağlık çalışan-
larının katılımıyla yürüyüş yapılacak ve
katılımcılara sağlık konularında bil-
gilendirmeler sunulacak. Katılımcıların doğayla
iç içe bir ortamda sosyal etkileşimde bulun-
malarına olanak tanıyacak ve 17 ilçede
yaygınlaşarak düzenli olarak gerçekleştirilmesi
planlanan etkinlikle ayrıca, kentsel hareketli-
liğin teşvik edilmesi de amaçlanıyor.

YARIN SAAT 11.00’DA KENT PARK’TA ETKİNLİK VAR
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AK Parti Manisa heyeti, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile Ankara’da bir araya gelerek Spil Dağı’na
yapılması planlanan spor oteli ile kent genelinde hayata geçirilecek gençlik ve spor projelerini masaya yatırdı

SPiL DAGI MiLLi PARKI’NA
AK Parti Manisa heyeti, Türkiye
Büyük Millet Meclisi (TBMM)’nde
Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak ile önemli bir toplantı
gerçekleştirdi. Toplantının en
önemli gündem maddesi Spil
Dağı’na yapılması planlanan spor
oteli oldu. Ayrıca Manisa'ya
yapılacak diğer spor ve gençlik
yatırımları da aynı toplantıda 
detaylı şekilde değerlendirildi.

SPOR OTELi YAPILACAK!

Çağlak Festivali
566. kez başlıyor

TÜRKİYE’NİN en köklü
ikinci festivali olan

Akhisar Çağlak Festivali
başlıyor. Bu yıl 566’ncısı
Akhisar Belediyesi tarafın-
dan düzenlenecek olan festi-
valde; kültürel buluşmalar,
cirit müsabakaları, spor tur-
nuvaları, konserler ve daha
birçok renkli etkinlik vatan-
daşlarla buluşacak. Festi-
valin tanıtım toplantısı,
Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu öncülüğünde
gerçekleştirildi. Şehzadeler market çeki desteği veriyor

Coğrafi işaretli Köprübaşı çileği
genç çiftçilerle yaygınlaştırılacak

MANİSA'NIN Köprübaşı

ilçesinde coğrafi işaretli

çileğin üretiminin yaygın-

laştırılması için genç çiftçilere

üretim bilgisi, pazarlama

danışmanlığı ve fide desteği

sunulacak. Köprübaşı çileği

hem iç piyasada hem de ih-

racatta tercih ediliyor.

göçmen kuşların
üreme alanı oldu

Lav kalıntıları

MANİSA'NIN Salihli ilçesindeki
Demirköprü Barajı kıyısındaki lav

kalıntıları, üzerinde yuvalanan
kuşlara ev sahipliği yapıyor. Baraj
kıyısında bulunan ve milattan önce
14 bin ila 3 bin yılları arasında aktif
olduğu tahmin edilen Çakallar ve
Sindel volkanlarının lav kalıntıları,
binlerce kuşa uğrak noktası, bazıları
na ise yuva oldu. Baraj sularındaki
çekilmeyle ortaya çıkan doğal olu-
şumlar, göçmen karabatak, gri ba-
lıkçıl ve pelikan gibi birçok kuş türü
için üreme alanı haline de geldi.

Manisalılar sağlık için hareket edecek

10’da

5’te

6’da

4’te10’da

6’da
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Geçmişin dilsiz tanıkları: Mezar taşları 

Manisa'nın Akhisar ilçesinde
bulunan tarihi Ulu Cami'nin
haziresinde yer alan mezar
taşları, görenleri hem
şaşırtıyor hem de geçmişe
doğru duygusal bir yolcu-
luğa çıkarıyor. Kimi taşlar
zarif süslemeleriyle, kimileri
ise üzerlerindeki yazılarla
mevtanın hayat hikayesini
adeta günümüze taşıyor. 

MANİSA'NIN Akhisar ilçe-
sinde bulunan tarihi Ulu Ca-
mi'nin haziresinde yüzyıllardır
ayakta duran taşlar, üzerlerin-

deki zarif süslemeler ve anlamlı
yazılarla dikkat çekiyor. 

Osmanlı döneminden kalma
mezar taşları, sadece birer
kabir taşı olmanın ötesine ge-
çerek, dönemin estetik anlayı-
şını ve yaşam tarzını gözler
önüne seriyor.

Kimi taşlarda ince ince iş-
lenmiş motifler, kimilerindeyse
vefat eden kişinin kimliği, mes-
leği ve hayattaki duruşu yer alı-
yor. 

Ulu Cami haziresinde yer
alan bazı taşlar, zamanla yıp-
ranmış olsa da üzerlerindeki
yazılar hala okunabiliyor. 

Caminin tarihi hakkında bilgi
veren Akhisar Ulu Camii İmam
Hatibi Osman Demirel, "Cami-
miz milattan önce hangi millet
tarafından yapıldığı bilinmeyen
bir ibadethane.

İbadethane olarak yapılmış
ama hangi millet yaptı, bilinme-
yen. 

Ayasofya'da daha eski bir
tarihe sahip bir yerdeyiz.

Geçmişten günümüze, ben
şöyle söylüyorum; insan dede-
lerimizin yapmış olduğu eserler
bugün de burada cami olarak
yaşattığımız bir medeniyetin
ürünü burası" dedi. 

OSMANlI DöNEMİNDE
öNEMlİ Bİr İlİM YuVASI 

Akhisar Ulu Camiinin Os-
manlı Döneminde önemli bir
ilim yuvası olduğuna da dikkat
çeken Demirel, "Osmanlı döne-
minde Daru'l Hadis ve Daru'l
Tefsir dediğimiz iki ana bölümü
var. Hadis Külliyesi bir de Tefsir
bölümü olan bir yer. 

Fıkıh bölümü ise Kırk-
ağaç'ta oluşturulmuş. Camimi-
zin karşısında bulunan Kur'an
Kursumuzun olduğu yer ise
Mevlevi Tekkesi sonradan
Nakşi Tekkesi olarak hizmet
vermiş" şeklinde konuştu. 

İNCİl'DE ADI gEÇEN YEr
Akhisar Ulu Camiinin İn-

cil'de de adı geçen 7 kutsal kili-
seden bir olduğunu belirten
İmam Demirel, "İncil'de iki ayrı
yerde bahsedilen bir yer Thya-
tira mektup. Thyatira kelime
anlamı kutsal şehir olarak
geçer.

Kutsal şehir Hristiyanlık dö-
neminde Yuhanna buradan İn-
cil'i, İncil öğretilerini ve aynı
zamanda bakır sanatını Yuna-
nistan'a taşıdığı için ayrı bir
önemi var buranın. İki bölümde
yazılmış. Birisi bir bayan hak-
kında birisi de insanların sosyal
yaşamında ahlaki zaaflarından
bahsederek Cenabı Hakk'ın
azabının yakın olduğu gibi uya-
rılarda bulunmuş" dedi. 

CAMİ HAZİrESİ 1957'DE
TEK Bİr YErE TOPlANMIŞ 

Caminin eski haziresinin kili-
senin apsis kısmından Kur'an
Kursuna olan kısma kadar
devam ettiğini ve çok büyük bir
mezarlık olduğunu kaydeden
İmam Demirel, "Caminin hazi-
resi 1800'li yıllardan sonra ya-
pılmış. 1957 yılına kadar
caminin haziresi büyük bir alanı
kaplıyor. 1957'den sonra bun-
ların içinde en önemli taşları bu
küçük kısma ayırmışlar. Diğer-
lerinin ise kemikleri alınarak
başka yere nakledilmiş" şek-
linde konuştu. 

Cami haziresinde çok

önemli taşlar ve hayat hikaye-
leri olduğunu kaydeden İmam
Demirel bu hazirenin daha iyi
sergilenebilmesi için caminin
güney kısmında gül bahçesinin
olduğu yere taşınmasının gele-
cek nesillere aktarılması konu-
sunda daha faydalı olacağına
olan inancını ifade etti. 

Hazirede kendisini en çok
etkileyen mezar taşlarından bi-
rinin 1311 yılında Afife isimli
genç bir kıza ait olduğunu kay-
deden İmam Demirel, mezar
taşında Afife Hanımın kına ge-
cesi geçirdiği karın ağrısı son-
rası vefat ettiğinin anlatıldığını
söyledi. İHA 

SArIgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak, ma-
halle ilkokullarını ziyaret ede-
rek öğrencilerle bir araya
geliyor.  Ziyaretleri sırasında
öğrencilerle sohbet eden Yıldı-
rak, öğrencilerin okul ortamına
dair görüş ve isteklerini din-
ledi.   

Sarıgöl Alemşahlı İlkoku-
lu’nu ziyaret eden Sarıgöl İlçe
Milli Eğitim Müdürü Cezmi Yıl-
dırak, öğrencilerle birebir soh-
bet ederken, "Okulunuzda
nelerin olmasını istersiniz?"
sorusunu yönelttiği öğrenciler-
dense birbirinden ilginç ve an-
lamlı yanıtlar aldı. Yıldırak,

"Öğrencilerimiz okulda oyun
alanı, kitaplık, top, bank gibi
ihtiyaçları dile getiriyorlar. Biz-
ler de imkanlarımız doğrultu-
sunda bu talepleri karşılamaya
çalışıyoruz. Minik öğrencileri-
miz okulda eksik gördüklerini
samimi şekilde ifade ediyorlar.
Ne demişler; çocuktan al ha-

beri." ifadelerini kullandı. 
Ziyaretin ardından okul

idarecileriyle bir toplantı ger-
çekleştiren İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yıldırak, öğrencilerin
dile getirdiği taleplerin yerine
getirilmesi için gerekli çalış-
maların başlatıldığını belirtti.
İHA 

Müdür Yıldırak öğrencileri dinledi   Müdür Yıldırak öğrencileri dinledi   

MANİSA İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen
"Şehrim Benim Evim" bilgi ya-
rışmasında Turgutlu Urganlı
İmam Hatip Ortaokulu büyük

bir başarıya imza attı.
Manisa genelinde 290 or-

taokulun yarıştığı organizas-
yonda zirveye çıkan okul, il
birinciliği unvanını kazanarak

Turgutlu’ya büyük gurur ya-
şattı.   

Yarışmaya Turgutlu ilçe
birincisi olarak katılan Urganlı
İmam Hatip Ortaokulu, yarı fi-
nalde Şehzadeler, Yunusemre
ve Saruhanlı ilçelerini geride
bırakarak finale yükseldi. 7
Mayıs 2025 Çarşamba günü
Manisa Öğretmenevinde ger-
çekleşen büyük finalde ise Ah-
metli, Soma ve Selendi
ilçelerinin temsilcilerini eleye-
rek il birinciliğine ulaştı. 

Finalde gösterdikleri

üstün performansla dikkat
çeken öğrenciler, birincilik ku-
pasını Manisa İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Uğurelli’nin
elinden aldı.

Geçtiğimiz yıl ilçe birincisi
olarak başarı sinyalleri veren
okul, bu yıl il birinciliğiyle ba-
şarısını taçlandırdı. 

Turgutlu Urganlı İmam
Hatip Ortaokulu, gösterdiği is-
tikrarlı çıkış ve akademik ba-
şarısıyla hem Turgutlu’da hem
de Manisa genelinde takdir
topladı. İHA  

Turgutlu Urganlı İmam Hatip
Ortaokulu’ndan büyük başarı   
Turgutlu Urganlı İmam Hatip
Ortaokulu’ndan büyük başarı   

Turgutlu'da en çok kitap okuyanlar ödüllendirildi   
MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-

sinde kitap okuma alışkanlığıyla
öne çıkan öğrenciler ve vatan-
daşlar ödüllendirildi. Turgutlu
İlçe Halk Kütüphanesinde dü-
zenlenen törende, kütüphane-
den en çok kitap alarak okuyan
kitapseverlere sertifikaları, Tur-
gutlu Kaymakamı Selami Ka-
pankaya tarafından takdim
edildi.   

Kaymakam Kapankaya,
2024-2025 yıllarında kütüp-
hane arşivlerinden faydalana-

rak en fazla kitap okuyan
çocuk, genç ve yetişkin vatan-
daşları tebrik ederek, kitap
okumanın kişisel ve toplumsal
gelişimdeki önemine dikkat
çekti. 

Etkinliğe İlçe Halk Kütüp-
hanesi Müdürü Sami Şişeci-
oğlu, öğrenciler ve çok sayıda
kütüphane okuyucusu katıldı.
Programda bir konuşma yapan
Kaymakam Kapankaya, kütüp-
hanelerin bilgiye ulaşmadaki
rolüne vurgu yaparak, "Mustafa

Kemal Atatürk’ün ifade ettiği
gibi, Türkiye Cumhuriyeti’nin
temeli kültürdür. Kültür; oku-
mak, okuduğunu anlamak, gö-
rebilmek, görebildiğinden
anlam çıkarmak, ders almak,
düşünmek ve zekâyı eğitmek-
tir." dedi. Kütüphane Haftası
vesilesiyle düzenlenen bu an-
lamlı etkinlik, kitap dostlarının
motivasyonunu artırırken, top-
lumda okuma kültürünün yay-
gınlaştırılmasına da katkı
sağladı. İHA 

TurguTlu Belediyesi
Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi
"Anneler Günü ve Bahar Şen-
liği" etkinliğiyle unutulmaz bir
gün geçirdi. Etkinliğe Turgutlu
Belediye Başkanı Çetin Akın da
katıldı.   

Turgutlu Belediyesinin Al-
bayrak ve Mustafa Kemal Ma-
hallelerinde hizmete açtığı, okul
öncesi eğitim ve üç öğün bes-
lenmeyi ücretsiz yaparak Türki-
ye’de bir ilke imza attığı Çocuk
Kültür Sanat Merkezi, "Anneler
Günü ve Bahar Şenliği" etkinliği

düzenledi. 
Merkezlerde eğitim gören

minik öğrenciler ve anneleri
oyun ve aktivitelerle eğlenceli
anlar yaşadı.

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, Kültür ve Sosyal
İşler Müdürü Bülent Gökmen
ile birlikte Irlamaz Dinlenme
Alanı’ndaki etkinliğe katılarak
çocukları ve annelerini yalnız
bırakmadı. 

Anneler Günü ve Bahar
Şenliği ile keyifli bir gün geçiril-
diğini belirten Başkan Çetin

Akın, "Albayrak ve Mustafa
Kemal Mahallelerimizde hizmet
verdiğimiz Çocuk Kültür Sanat
Merkezlerimizin düzenlediği
Anneler Günü ve Bahar Şenliği
etkinliğine katıldık. Bu güzel et-

kinlikte emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum.

Böylesine güzel çocukları
yetiştiren kıymetli annelerin An-
neler Günü’nü ise şimdiden
kutluyorum" dedi. İHA 

Turgutlu’da ‘Anneler Günü’ kutlaması   Turgutlu’da ‘Anneler Günü’ kutlaması   



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 42 90

TUNÇ ECZANESİ
0236 232 74 26

ŞENKAL ECZANESİ

AYŞEM ECZANESİ 

0236 231 10 07

0236 211 00 35

NÖBETÇİ 
ECZANELER
BORSA ECZANESİ 

1936 - Benito Mussolini, İtalya Faşist İmparatorluğu'nu ilan etti.
1936 - İtalya, resmen Etiyopya'yı ilhak etti.
1955 - Anneler Günü, Türkiye'de ilk kez kutlandı.
1971 - Darüşşafaka Lisesi'ne kız öğrenci alınması kararlaştırıldı.
1984 - Yaşar Kemal'e, Fransız Devlet Nişanı "Legion d'Honneur" verildi.
2000 - İstanbul DGM'de, Susurluk sanıkları ve Alaattin Çakıcı aynı gün yargı-
landı.
2000 - Schuman Bildirgesi'nin 50. yıl dönümü, Avrupa Birliği kurumlarınca
kutlandı.
2001 - Gana'nın başkenti Akra'da oynanan bir futbol maçında çıkan izdi-
hamda, 130 kişi öldü.

GÜNÜN OLAYI
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Alzheimer hastası yaşlı adam her yerde aranıyor   
MAnİsA’nın Soma ilçesinde 6 Mayıs Salı gününden beri ken-

disinden haber alınamayan 69 yaşındaki Alzheimer hastası Remzi
Özberk’i arama çalışmaları sabahın ilk ışıklarıyla birlikte yeniden
başladı.   

Soma Doğa Sporları ve Arama Kurtarma Derneği (SODOS),
jandarma ve AFAD ekipleriyle birlikte hem termal dron destekli
hem de karadan yoğun bir arama gerçekleştiriyor. Akşam saat
22.00’de başlayan çalışmalar, gece 03.00 itibarıyla geçici olarak
sonlandırıldı. Ekipler, sabahın ilk ışıklarıyla birlikte çalışmalara yeni-
den başladı. Şahsın en son Avdan Mahallesi yakınlarında bir gü-
venlik kamerasında görüldüğü tespit edilirken çalışmalar da o
bölgede yoğunluk kazanmış durumda. 

Yetkililer, özellikle kırsal alanlarda yaşayan vatandaşların dik-
katli olmalarını ve yaşlı adamı görenlerin en kısa sürede ihbarda
bulunmalarını istedi. İHA 

MAnİsA’nın Kula ilçesinde otomobil ile
motosikletin çarpışması sonucu meydana
gelen kazada 1 kişi yaralandı. 

Kaza 4 Eylül Mahallesi Yeni Kapalı Pazar
Yeri önünde meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, G.A. idaresindeki plakalı otomobil ile
H.H.D. (46) idaresindeki motosiklet çarpıştı.
Çarpmanın şiddetiyle motosiklet üzerinden

savrulan sürücü yaralandı. Kazayı görenlerin
olayı 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirmesi üze-
rine bölgeye yerine ambulans ve polis ekipleri
sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan
sürücü daha sonra sağlık ekipleri tarafından
Kula Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Motosiklet
sürücüsünün durumunun iyi olduğu öğrenilir-
ken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA  

Kula’da otomobil ile motosiklet
çarpıştı: 1 yaralı   
Kula’da otomobil ile motosiklet
çarpıştı: 1 yaralı   

MAnİsA'nın Alaşehir ilçesinde bir şahsın
uyuşturucu madde ticareti yaptığı bilgisine ula-
şan jandarma ekipleri şahsın evinde yaptığı ara-
mada 217,8 gram uyuşturucu madde ele
geçirirken, şüpheliyi de gözaltına aldı.   

Manisa'nın Alaşehir ilçesi Killik Mahalle-
sinde R.Ö. (44/E) isimli şahsın uyuşturucu
madde sattığı duyumu alınması üzerine, Alaşe-
hir JASAT ve Killik Jandarma Karakol Komutan-
lığınca şahsın ikametinde yapılan aramada,
217,8 gram uyuşturucu madde ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüpheli şahsın işlemlerinin ar-
dından Alaşehir Cumhuriyet Başsavcılığına sevk
edileceği öğrenildi. İHA 

Alaşehir'de uyuşturucu
taciri gözaltına alındı   
Alaşehir'de uyuşturucu
taciri gözaltına alındı   

MAnİsA'nın Soma ilçesinde sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybettiği motosiklet
yoldan çıkarak devrildi. Kazada 1 kişi hayatını

kaybetti, 1 kişi de ağır yaralandı.   
Kaza, Soma-Kırkağaç yolunda kavşağa

gelmeden virajda meydana geldi. Burak T. (30)
idaresindeki motosiklet, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çı-
karak devrildi. Kazada motosiklet sürücüsü
Burak T. olay yerinde hayatını kaybederken
yolcu konumunda bulunan Aslı Ç. (24) ise sağlık
ekiplerinin ilk müdahalesi sonrası 112 ekiple-
rince Soma Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza
ile ilgili soruşturma sürüyor. İHA 

Motosiklet yoldan çıktı:
1 ölü, 1 yaralı   

Motosiklet yoldan çıktı:
1 ölü, 1 yaralı   

MAnİsA İl Emniyet Müdürlüğü tarafından
Asayiş Daire Başkanlığı koordinesinde, bugün
ülke genelinde gerçekleştirilen 'Aranan şahıslar
uygulaması' kapsamında kent genelinde yapı-
lan çalışmalarda toplam 24 aranan şahıs yaka-
landı.   

Uygulama kapsamında; ifadeye yönelik
aranması bulunan 8 kişi, 0-5 yıl arası kesinleş-
miş hapis cezası bulunan 13 kişi ve 5-10 yıl
arası hapis cezası bulunan 3 kişi olmak üzere
toplam 24 şahıs emniyet ekiplerince gözaltına
alındı. 

Yakalanan şahıslardan 16’sı, sevk edildikleri

adli mercilerce tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. 

Manisa Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan
açıklamada, halkın huzur ve güvenliği için suç
ve suçlularla mücadelenin aralıksız sürdürüle-
ceği vurgulandı. İHA 

Aranan 24 şahıs yakalandı
16’sı tutuklandı   
Aranan 24 şahıs yakalandı
16’sı tutuklandı   

MAnİsA'nın Alaşehir ilçesinde durdurulan
bir araçta yapılan aramada 4 bin 482 adet
sentetik ecza hapı ve 0.80 gram metamfeta-
min ele geçirildi. Gözaltına alınan şahıs sevk
edildiği mahkemece tutuklandı. 

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Alaşehir
Büro Amirliği görevlileri tarafından yapılan
analiz çalışmaları kapsamında İstasyon Ma-
hallesi’nde seyir halindeyken durdurulan bir
araçta yapılan aramada, 4 bin 482 adet sente-
tik ecza hapı ve 0.80 gram metamfetamin ele

geçirildi. Şüpheli R.A. (52) polisteki ifadesinin
ardından çıkarıldığı mahkeme tarafından tu-
tuklandı. İHA  

Aracında uyuşturucu maddelerle
yakalanan şahıs tutuklandı 
Aracında uyuşturucu maddelerle
yakalanan şahıs tutuklandı 

Ruhsatsız silahlar ve uyuşturucuyla yakalandı   
MANİSA'NIN Soma ilçesinde jandarma

ekipleri tarafından bir şahsın evinde yapılan ara-
mada 6 ruhsatsız tabanca, 3 ruhsatsız tüfek ile
970 gram uyuşturucu madde ele geçirildi.   

Soma İlçe Jandarma Komutanlığı ekiple-
rince Soma'nın Hatun Mahallesinde F.K. (35/E)
isimli şahsın ikametinde yapılan aramada, ruh-
satsız olduğu öğrenilen 6 adet tabanca, 3 adet
av tüfeği, 1 adet hassas terazi, 6 adet uyuştu-
rucu kullanma aparatı, 970 gram uyuşturucu
madde ele geçirildi. F.K. isimli şüphelinin adli
makamlara sevk edilmek üzere gözaltına alın-
dığı açıklandı. İHA  
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mAnİsA’nIn Sarıgöl ilçe-
sinde bağlarda büyük zarara
yol açan unlubite (Planococ-
cus ficus) karşı biyoteknik mü-
cadele kapsamında üreticilere
feromon tuzakları dağıtıldı.   

Sarıgöl İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü tarafından
yürütülen "Sarıgöl Bölgesinde
Bağlarda Unlubit (Planococ-
cus ficus) ile Biyoteknik Müca-
dele Projesi" çerçevesinde
toplam 600 dekar alanda bi-
yoteknik uygulama başlatıldı.

Proje kapsamında 18 bin

adet feromon tuzağı üreticilere
teslim edildi.  Sarıgöl İlçe
Tarım ve Orman Müdürü
Ahmet Akar, modern tarım
tekniklerinin yaygınlaştırılması
ve desteklenmesi amacıyla
çalışmaların kararlılıkla sürdü-
ğünü belirterek, "Bağ alanla-
rında unlubit zararlısına karşı
biyoteknik mücadele yöntem-
lerini devreye aldık. Bu sayede
kimyasal kullanımını azaltarak
daha sürdürülebilir ve çevreci
bir üretim hedefliyoruz." dedi. 

Feromon tuzaklarının dağı-

tımı için düzenlenen programa
yüklenici firma yetkilileri, Sarı-
göl İlçe Tarım ve Orman Mü-

dürü Ahmet Akar, konu so-
rumlusu teknik personeller ile
çok sayıda üretici katıldı. İHA 

Sarıgöl'de Unlubit zararlısına karşı
feromon tuzakları dağıtıldı   
Sarıgöl'de Unlubit zararlısına karşı
feromon tuzakları dağıtıldı   

Şehzadeler Belediyesi’nden market çeki desteği

ŞeHzAdeler Bele-
yesi, ihtiyaç sahibi vatan-

daşlara yönelik yardımla-
rını market çeki uygula-

masıyla sürdürüyor. Şeh-
zadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, “Dayanış-
mayı büyütüyor, hemşeh-
rilerimizin ihtiyaçlarına
göre destek sunuyoruz”
dedi.

Şehzadeler Beledi-
yesi, sosyal belediyecilik
anlayışıyla dayanışma ça-
lışmalarını sürdürüyor. İh-
tiyaç sahibi vatandaşlara
yönelik yardımlar kapsa-
mında yeni bir uygulama
hayata geçirildi. Daha
önce İyilik Bank aracılı-

ğıyla gıda kolisi yardımı
yapılan vatandaşlara,
artık market çeki desteği
veriliyor. Uygulama kap-
samında, ihtiyaç sahibi
vatandaşlara 1000 TL tu-
tarında market çeki dağı-
tılmaya başlandı. 

Yerel marketlerde ge-
çerli olan bu çekler saye-
sinde vatandaşlar, kendi
ihtiyaçlarına göre alışveriş
yapma imkanı buluyor.
Böylece hem yardım alan
bireylerin tercih özgür-
lüğü artıyor hem de yerel

esnaf desteklenmiş olu-
yor. Konuyla ilgili açık-
lama yapan Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, “Dayanışmayı
güçlendirmek ve ihtiyaç
sahibi hemşehrilerimize
daha fazla destek olabil-
mek için çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Gıda kolisi
yerine market çeki uygu-
lamasına geçerek vatan-
daşlarımızın kendi
önceliklerine göre alışve-
riş yapmalarını sağlamayı
amaçladık. Hemşehrileri-

mizin hayatını kolaylaştı-
racak her adım bizim için
çok kıymetli.” dedi. Bele-
diye ekipleri tarafından
hak sahiplerine ulaştırıl-
maya başlanan market
çekleriyle birlikte Şehza-
deler Belediyesi, daya-
nışma kültürünü daha da

güçlendirerek sosyal yar-
dımlarda yeni bir döne-
min kapılarını aralıyor.
Yeni uygulama kapsa-
mında market çekleri be-
lediye envanterinde kayıtlı
olan vatandaşlara her ay
düzenli olarak ulaştırıla-
cak. Haber merkezi 

Geçtiğimiz günlerde Türkiye siyaseti olayla çal-
kalandı: CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e, bir va-
tandaşın attığı tokat… Hepimizin gözü önünde.
Kameralar kayıttaydı, görüntüler kısa sürede sosyal
medyada yayıldı, gazeteler-haber siteleri manşet
attı.

Evet, şiddet asla kabul edilemez… Ancak burada
mesele tokadın kendisinden daha sert!

Birkaç saat sonra olayın detaylarını, tokat atan
vatandaşın kim olduğunu öğrendik.

Özel’e tokat atan adam, yıllar önce kendi evlatla-
rını öldüren biri. 

Evet, kendi öz çocuklarını.
Müebbet hapis cezası almış. Yani yargı demiş ki

“Bu insan toplum için bir tehdit, izole edilmeli.”
Ama gelin görün ki şimdi bu adam dışarıda, ara-

mızda!
Sadece dışarıda olmakla kalmıyor, ülkenin ana

muhalefet liderine kadar ulaşıp tokat atabilecek
kadar da rahat!

İşin skandal tarafı o adamı dışarıya salan ‘irade’.
Kimlerin imzası var bu kararda? Kim ‘Toplum için
tehlike arz etmiyor?’ kanaatini verdi? Bu soruların
hiçbirine cevap yok!

**
Artık mesele sadece adalet veya güvenlik değil.

Mesele bu ülkenin hafızası. Çünkü her yaşanan
olay gibi bu da unutulacak. Ne yazık ki balık hafızalı
bir toplumuz.

Bir çocuk katlediliyor iki gün üzülüp yeni bir gün-
deme geçiyoruz. Kadınlar öldürülüyor, sosyal
medya hesaplarımızdan hastag atıp adalet arıyoruz. 

Bir siyasi lidere tokat atılıyor. 
Tweetler atıp öfkeleniyoruz. Peki sonra? Yine

unutacak mıyız? 
Tokat sadece Özgür Özel’e atılmadı. 
O tokat ülkede insanca ve güvende yaşamak is-

teyen herkese atıldı. Bu ülkede sokağa korkmadan
özgürce çıkmak isteyen kadınlara, çocuklarını koru-
yabileceğini düşünen ebeveynlere ve hala bir yer-
lerde belki adalet kırıntısı olduğuna inanan insanlara
atıldı. 

Bizler susmaya devam edersek o tokat daha sert
inecek. Uyanmamız gerek. “Ne oluyor?” diye sorgu-
lamak gerek. 

Ama büyük ihtimalle uyuyacağız. Alıştık. Artık
hiçbir şeye şaşıramıyoruz. Bu kabulleniş bir tehlike-
nin ayak sesleri…  O tokadı atan eli, onu dışarıya
salan iradeyi sorgulamazsak; yarın birinin canına
kast eder.

**
Bizler yine ‘Nasıl oldu bu?’ diye sorarız. Halbuki

herkes cevabını çok iyi biliyor. Sessizleşip kayıtsız
kalarak oldu.

Bu yüzden bu olay hepimiz için bir dönüm nok-
tası olabilir. 

Ama sadece biz istersek olur!
O tokadın izi hala yüzümüzdeyse, hala bir şeyleri

sorgulayabiliyorsak geç kalmış sayılmayız!
Ama yine unutup geçiştirirsek… Bir sonraki daha

sert olacak! O tokatlar sadece yüzümüze değil, ha-
yatımıza, sevdiklerimize, umudumuza atılacak. O
zaman pişmanlıkla ‘Biz neden hiçbir şey yapmadık?’
diyeceğiz… 

Gecikmiş farkındalığın, işe yaramayan öfkenin,
çaresizliğin tokadı daha da acı olacak. 

Şimdi değilse, ne zaman?

CANSU
MERİÇ

Susmaya devam edersek o tokat
daha sert gelecek!

GENÇ BAKIŞ

Büyükşehir hurda araç ve malzemeleri
MKE’ye devrediyor

manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, ekonomik ömrünü tamam-
layan hurda araçların ekonomiye
kazandırılması amacıyla çalışma
başlattı. 37 araç, makine, alet ve
metal malzemeler ile birlikte yak-
laşık 350 ton hurda, Makine
Kimya Endüstrisi (MKE) Hurda
İşletme Müdürlüğü’ne devredili-
yor.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, kaynakların verimli kullanıl-
ması ve geri dönüşümün teşvik
edilmesi amacıyla önemli bir
adım attı. Büyükşehir Belediyesi
envanterinde bulunan, kullanım
ömrünü tamamlamış araçlar ile
çeşitli makine ve metal ekipman-
lar, hurdaya ayrılarak MKE Hurda

İşletme Müdürlüğü’ne teslim edi-
liyor. Bu sayede hem çevresel
sürdürülebilirliğe katkı sağlanıyor
hem de hurda malzemeler eko-
nomiye kazandırılıyor.

Büyükşehir Belediyesi Ma-
kine İkmal Bakım ve Onarım Dai-
resi Başkanı Turgay Çetin,
“Büyükşehir Belediye’mizin
hurda vasfındaki araçları, Makine
ve Kimya Endüstrisi (MKE)
Hurda İşletme Müdürlüğü’ne
teslim edildi. Bu işlem, 237 Sayılı
Taşıt Kanunu’nun 13. maddesi
kapsamında oluşturulan komis-
yon üyelerinin raporları doğrultu-
sunda, taşıt muayene kontrol
raporları tanzim edilerek; araçla-
rın ekonomik ömrünü doldur-

ması ve yıpranmış olması sebe-
biyle gerçekleştirildi. Bunun ya-
nında, Taşınır Mal
Yönetmeliği’nin 27. maddesi
kapsamında Belediyemiz birim-
lerinin kullandığı makine, alet ve

metal malzemelerin de hurda iş-
lemleri yapıldı.

Toplamda 37 araç ile birlikte
yaklaşık 350 ton hurda malzeme
MKE’ye teslim edildi” ifadelerini
kullandı. Haber merkezi

mAnİsA’nIn Gördes ilçe-
sinde sanayi sitesi esnafının dü-
zenlediği geleneksel hayır
yemeğine binlerce insan katıldı.   

Bu yıl 16’ncısı düzenlenen
yemek hayrına Gördes Kayma-
kamı Sercan Sakarya, İlçe Jan-
darma Komutanı Jandarma

Teğmen Ramazan Çetin, Bele-
diye Başkanı Avukat İbrahim
Büke, İlçe Emniyet Amiri Komi-
ser Serdar Kılınç, ilçe kamu
kurum amirleri, sivil toplum üye-
leri, siyasi parti temsilcileri ve
binlerce vatandaş katıldı. 

Sanayi içinde trafik adeta ki-
litlenme noktasına gelirken oku-
nan mevlidi şerif-in ardından
sanayi sitesi esnaflarının katkıları
ile düzenlenen yemek menü-
sünde 5 bin kişilik kuru fasulye,
pilav, cacık, turşu ve irmik hel-
vası misafirlere servis edildi. 

Sanayi sitesinin önde gelen

esnaflarından oto elektrikçi Ümit
Poyraz ve oto araba tamircisi
Mustafa Ölmez, İHA muhabirine
yaptığı açıklamada şu ifadeleri
kullandı: "Bu yıl 16’ncısını dü-
zenlediğimiz 5 bin kişilik yemek
hayrına ilginin büyük olması biz
ve esnaf arkadaşlarımızı çok se-
vindirdi

. Gördes sanayi sitesi olarak
her yıl düzenlediğimiz yemek
hayrını her yıl biraz daha genişle-
terek devam ettiriyoruz. Amacı-
mız bizden sonraki gelecek
nesillere bu adeti yaşatmak ola-
cak." İHA  

Gördes sanayi sitesi esnafı 5 bin
kişilik yemek hayrı yaptı   

Gördes sanayi sitesi esnafı 5 bin
kişilik yemek hayrı yaptı   

Yunusemre Belediyesi, Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü persone-
line yönelik “Öfke Kontrolü ve
Stres Yönetimi” eğitimi düzen-
ledi.

Yunusemre Belediyesi, per-
sonellerine yönelik düzenlediği
eğitimlere bir yenisini ekledi. Eği-
timler kapsamında Temizlik İşleri
Müdürlüğü personellerine “Öfke
Kontrolü ve Stres Yönetimi” an-
latıldı. 

Belediye şantiyesinde ger-
çekleştirilen eğitimde, vatandaş-
larla sürekli etkileşim içinde
bulunmaları sebebiyle görev es-
nasında karşılaştıkları ‘kriz ve

stres” durumlarını yönetme ko-
nusunda deneyim kazanmaları
ve ruhsal sağlıklarını korumaları
için harekete geçti. 

Yunusemre Belediyesi Özel
Kalem Personeli Sosyolog Mel-
tem Erdinç tarafından hizmet içi
eğitim verildi. 

Temizlik İşleri Müdürü Muğ-
dat Gündoğdu’nun da katıldığı
eğitimde konuşan Erdinç, perso-
nellere çalışma ortamında yaşa-
yabilecekleri kriz anında
streslerini nasıl kontrol edecek-
leri, stresin olumlu ve olumsuz
yönlerini anlattı. 

Stresin iş yaşamındaki etkile-
rini azaltılabileceğini söyleyen
Meltem Erdinç, uygulanabilecek

yöntemler hakkında da bilgi
verdi. Haber merkezi 

Yunusemre personeline ’öfke kontrolü
ve stres yönetimi’ eğitimi
Yunusemre personeline ’öfke kontrolü
ve stres yönetimi’ eğitimi
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Burhan AKDEMİR

T.C.
MANİSA VALİLİĞİ 

İl Sağlık Müdürlüğü
Müdürlüğümüze Bağlı Salihli Devlet Hastanesi, Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi ve 

Gördes Devlet Hastanesine ait Taşınmaz Malların Kiralama İlanı
KİRALANMASI YAPILACAK TAŞINMAZLAR (SALİHLİ DH)
Taşınmaz No Kira Süresi 3 (üç) Yıl
Mah./Köy Sağlık Mh. Niteliği / Miktarı Salihli DH bahçesinde bulunan 

52 m² kapalı, 417 m² açık olmak
üzere toplam 469 m² kantin alanı

Pafta No 17 Tahmin Edilen İlk Yıl Kira Bedeli 780.000,00 TL 
Ada No 2721/1667 Geçici Teminat Bedeli 78.000,00 TL
Parsel No 1 İhale Tarihi 21.05.2025
Yüzölçüm (m²) 17.720  m² İhale Saati 10.30
Cinsi Hastane

KİRALANMASI YAPILACAK TAŞINMAZLAR (AKHİSAR DH)
Taşınmaz No Kira Süresi 3 (üç) Yıl
Mah./Köy Hürriyet Mh. Niteliği / Miktarı Manisa Akhisar Mustafa 

Kirazoğlu Devlet Hastanesinde 
bulunan 119,4 m² kapalı, 60,
1 m² yarı açık ve 318 m² açık
olmak üzere toplam 497,5 m² 
alan

Pafta No 6/16 Tahmin Edilen İlk Yıl Kira Bedeli 2.471.000,00 TL
Ada No 1051/1522 Geçici Teminat Bedeli 250.000,00 TL
Parsel No 25 İhale Tarihi 21.05.2025
Yüzölçüm (m²) 19.830  m² İhale Saati 14.15
Cinsi Hastane

KİRALANMASI YAPILACAK TAŞINMAZLAR (GÖRDES DH)
Taşınmaz No 19001 Kira Süresi 3 (üç) Yıl
Mah./Köy Uzunçam Mah. Niteliği / Miktarı Gördes DH bahçesinde bulunan

42 m² kapalı, 150 m² açık kantin
alan

Pafta No - Tahmin Edilen İlk Yıl Kira Bedeli 41.000,00 TL
Ada No 72 Geçici Teminat Bedeli 4.100,00 TL
Parsel No 96 İhale Tarihi 21.05.2025
Yüzölçüm (m²) 39.541 m² İhale Saati 15.45
Cinsi Hastane
1- Yukarıda nitelikleri, ihale saati, ihale tarihi, tahmini bedeli ve geçici teminatı belirtilen taşınmazların
kiralama ihalesi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45'nci maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile
Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonunda (Akmescit Mahallesi İzmir Cad. No:291 Yunusemre-
MANİSA)  2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 13. Maddesine istinaden oluşturulan komisyonca yapı-
lacaktır. 
2-İhaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale saatine kadar;
a) İstekliler geçici teminat olarak yukarıda belirtilen tutarda Bankalar ve özel finans kurumlarının ve-
recekleri süresiz teminat mektubu veya nakit yatırmak isteyenler Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Muha-
sebe Birimi Halk Bankası Manisa Şubesi TR 1700 0120 0956 2000 0500 0057 nolu ibana yatırmaları
gerekmektedir.
b) Geçici teminat (tedavüldeki Türk parası, mevduat ve katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat
mektupları ve hazine müsteşarlığınca ihraç edilen devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler
yerine düzenlenen belgeleri)
c) İstekliler;
• Gerçek kişi olması halinde Yerleşim Yeri (ikametgâh) Belgesi ile Nüfus Kayıt Örneğinin aslı veya ar-
kalı önlü fotokopisi,
• Tüzel kişi olması halinde ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu Ticaret ve / veya Sanayi Odasından,
ilan yapılan hallerde ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, Tüzel kişiliğin odaya
kayıtlı olduğunu gösterir belge,
• İdaremizce yapılacak işlemlerde kullanılmak üzere tebligat için açık adres beyanı ve iletişim bilgileri
içerir belge,
d) Gerçek kişi olması halinde Noter tasdikli imza beyannamesi,
e) Tüzel kişi olması halinde ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakların üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, Bu bilgilerin tamamının
bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret
Sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gös-
terir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletname vereceklerdir.
f) Kantin ve Büfe yeri kiralama işi için;
- İhaleye katılacak gerçek kişilerin Kantin ustalık belgesi veya kantin işletme belgesi sunması gerek-

mektedir. Bunların haricinde diğer ustalık belgeleri kesinlikle kabul edilmeyecektir.
- İhaleye katılacak tüzel kişilik ise ana sözleşmelerinde kantin işletmeciliği ya da kantin işletmeciliğini
karşılayan (fabrika, okul veya işyeri kantinleri vb) ibaresi bulunan ticaret sicil gazetesine sahip olması
gerekmektedir.
g) Sabıka kaydı olup olmadığına ilişkin son altı ay içinde alınmış Adli Sicil Belgesi istenilecektir. 
h) İstekliler Kira Şartnamesini imzalayarak ihale komisyonuna ihale dosyasının içinde sunmalıdırlar.
i) İstekliler ihale ilan tarihinden sonra alınmış olan vergi borcu ve SGK borcuna dair belgeleri teklif
dosyasında sunmalıdır.
j) İstekliler ihaleden önce geçici teminat makbuzu veya banka teminat mektubunu teklif dosyasında
sunmalıdır.
k) İhale ile ilgili dosyalar ve şartnameleri mesai saatleri dâhilinde kiraya verilecek alanın yer aldığı
sağlık tesisinin Satın alma Biriminden bedelsiz görülebilir. Ancak ihaleye teklif verecek olanların ihale
dokümanı almaları zorunludur dokuman bedelleri her sağlık tesisinin  aşağıda belirtilen ibana yatırıl-
ması ve ilgili idareden doküman alındığına dair belgenin ihale dosyasında sunulması gerekmektedir.
• Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi Halk Bankası Manisa Şubesi:
TR620001200956200005000120
• Salihli Devlet Hastanesi Halk Bankası Merkez Şubesi: TR190001200956200005000118
• Gördes Devlet Hastanesi Halk Bankası Merkez Şubesi: TR70001200956200005000127
İhale dokuman bedeli olarak aşağıdaki tutarlar belirlenmiştir. 
Gördes DH için 3.000,00 TL (üçbin TL), 
Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi için 5.000,00 TL(beşbinTL), 
Salihli Devlet Hastanesi için 4.000,00 TL(dörtbinTL), 
(dekonta teklif verilen ihaleye ait sağlık tesisinin adı yazılacak ve kantin ihalesi doküman bedeli olarak
açıklama yazılacaktır, istekli firmanın/şahsın TC veya Vergi No dekontta belirtilecektir). İhale doküman
bedeli yatırıldıktan sonra doküman bedeli dekontu ile kiraya verilecek alanın yer aldığı ilgili sağlık te-
sisinin (Gördes DH, Akhisar DH, Salihli DH) satınalma biriminden dokümanlar temin edilecektir.
l) Salihli Devlet Hastanesi ve Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi ihalesine teklif verecek olan
İstekliler son 5 (beş) yıl içerisinde en az 100 yatak kapasiteli ve en az 1 (bir) yıl boyunca bir sağlık
tesisi kantin ve/veya kafeterya işletmecisi olarak hizmet verdiğini gösteren resmi makamlarca/ilgili ida-
rece onaylanmış İş Bitirme Belgesi/Tutanağı veya resmi yazıyı sunmak zorundadır.(Ortak Girişim Ol-
ması halinde her ortağın ayrı ayrı sunması gerekmektedir.)
m) Gördes Devlet Hastanesi ihalesine teklif verecek olan istekliler son 5 (beş) yıl içerisinde en
az 10 (on) yatak kapasiteli ve en az 1(bir) yıl boyunca bir sağlık tesisi kantin ve/veya kafeterya işlet-
mecisi olarak hizmet verdiğini gösteren resmi makamlarca/ilgili idarece onaylanmış İş Bitirme
Belgesi/Tutanağı veya resmi yazıyı sunmak zorundadır. (Ortak Girişim olması halinde her ortağın ayrı
ayrı sunması gerekmektedir.)
n) İhale tarihi itibariyle Manisa Sağlık Müdürlüğü ve bağlı Sağlık Tesislerinde Kantin/Büfe /Çay ocağı
vb. işletmeciliği ihalesi uhdesinde bırakıldığı halde, taahhüdünü yerine getirmeyen, sözleşme imzala-
mayan, kiracısı bulunduğu kurumlara kira bedellerini vadesinde ödememiş olan ve kiracının kusurla-
rından dolayı sözleşmesi tek taraflı feshedilen, kira alacaklarından doğan vadesi geçmiş borcu
bulunanlar ihaleye katılamazlar. Ancak firmaların borcunu ödediğine ilişkin belgeyi (kurum yazısı, de-
kont) ihale dosyasında bulundurmaları halinde ihaleye iştirak edebilirler. İlgili hükme aykırı şekilde iha-
leye katılım sağlayarak ihale uhdesinde kalan isteklinin idaremize borcu bulunduğunun tespit edilmesi
halinde sözleşme imzalanmayacaktır. İhaleye katılan isteklilerin belirtilen hükümlere aykırı teklif ver-
diğinin tespit edilmesi (ihale aşaması, ihale sonrası, sözleşme aşaması) halinde 2886 sayılı DİK’ ya
göre İhale İşlerinde Yasaklar ve Sorumluluklar hükümleri uygulanacaktır.
o) İhale komisyonu tarafından isteklilerin ihalelere katılımdan yasaklı olup olmadıkları sorgulanacak
olup herhangi bir yasaklılık durumu tespit edilen isteklinin ihaleye katılımı kabul edilmeyecektir.
p) Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı devlet ihale kanunun 37inci maddesine uygun
hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce ihale komisyon başkanlığına ulaşması şarttır.
q) Postada meydana gelecek gecikmelerden dolayı idare ve komisyon sorumluluk kabul etmez
r) Her türlü vergi, resim, harç ve benzeri alıcısına aittir. 
s) Komisyon gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
t) İhaleye iştirak edenler, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45 maddeleri açık teklif usulü ve Söz-
leşmedeki genel hükümleri ve kantin kiralama işine ait şartnamedeki genel ve özel şartların tüm mad-
delerini önceden okumuş ve aynen kabullenmiş sayılırlar.
u) İhaleye katılım sağlayacak istekliler tarafından kiralanacak alan önceden görülmeli ve doğrultuda
teklif verilmesi gerekmektedir.
v) Yukarıda belirtilen ve ihale komisyonuna sunulması öngörülen tüm bilgi ve belgeler kapalı zarf içe-
risinde ihale saatinden önce 1. Maddede belirtilen adreste yer alan Satınalma Birimine teslim edilmiş
olmalıdır. Teklif zarfının üzerinde istekliye ait unvan bilgileri ve teklif zarfının hangi iş için verildiği açıkça
belirtilecektir. 

İlan olunur. 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02218883

AK Parti Manisa heyeti, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile Ankara’da bir araya gelerek Spil Dağı’na 
yapılması planlanan spor oteli ile kent genelinde hayata geçirilecek gençlik ve spor projelerini masaya yatırdı

aK Parti Manisa heyeti, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM)’nde Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak ile
önemli bir toplantı gerçekleş-
tirdi.

Toplantının en önemli gün-
dem maddesi Spil Dağı’na ya-
pılması planlanan spor oteli
oldu. Ayrıca Manisa'ya yapıla-
cak diğer spor ve gençlik yatı-
rımları da detaylı şekilde
değerlendirildi.

AK Parti Manisa heyeti,

TBMM’de Gençlik ve Spor Ba-
kanı Osman Aşkın Bak ile bir
araya geldi. Görüşmede Mani-
sa’nın dört bir yanında hayata
geçirilmesi planlanan spor ve
gençlik yatırımları kapsamlı bi-
çimde ele alındı.

Görüşmenin ana gündem
maddesi, Spil Dağı Milli Par-
kı’na yapılması planlanan spor
oteli oldu. Bunun yanı sıra
gençlik ve spor projeleri de
masaya yatırıldı.

Toplantıya AK Parti Grup
Başkanvekili ve Manisa Millet-
vekili Bahadır Yenişehirlioğ-

lu’nun yanı sıra, milletvekilleri
Ahmet Mücahit Arınç ve Tamer
Akkal, İl Başkanı Süleyman Tur-
gut, Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara, Demirci İlçe Baş-
kanı Nurullah Akgün, Yunu-
semre İlçe Başkanı İlkcan
Durmaz ve Şehzadeler İlçe
Başkanı Ahmet Nalband da ka-
tıldı.

"GÖRÜŞME sOn 
DERECE VERiMLi GEÇTi"
Bakan Bak’ın Manisa’ya

gösterdiği ilgi ve destekten
memnuniyet duyduğunu belir-
ten Yenişehirlioğlu, görüşmenin

son derece verimli geçtiğini be-
lirterek, “Şehrimize gösterdiği
yakın ilgi ve destekleri için
Gençlik ve Spor Bakanımız
Sayın Osman Aşkın Bak’a te-
şekkür ediyorum” dedi.

AK Parti teşkilatı ve millet-
vekilleri olarak Manisa’nın ge-
leceği için el birliğiyle
çalıştıklarını vurgulayan Yeni-
şehirlioğlu, şöyle konuştu:
“Bizler, milletvekillerimizle,
teşkilatımızla, belediye baş-
kanlarımızla omuz omuza,
aynı dava şuuruyla hareket
ediyoruz.

Gençliğe yatırım, geleceğe
yatırımdır. Bu anlayışla, Mani-
sa’mız için ortak hedeflere yü-
rümeye devam edeceğiz.”

Yenişehirlioğlu, AK Parti
olarak çalışmalarına birlik ve
beraberlik içerisinde devam
edeceklerini vurguladı.

Spil Dağı’na spor oteli yapılacak!Spil Dağı’na spor oteli yapılacak!

Büyükşehir’den çölyak farkındalık etkinliği

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, 11 Mayıs Pazar günü
Atatürk Kent Parkı’nda düzen-

leyeceği Çölyak Farkındalık
Şenliği ile çölyak hastalığına
dikkat çekecek. Manisa Çölyak

ve Organik Beslenme Derneği
iş birliğiyle gerçekleştirilecek
etkinlik, glütensiz yaşamı anlat-
mayı ve çölyaklı bireylerin sos-
yal hayata katılımını teşvik
etmeyi amaçlıyor. Atatürk Kent
Parkı’nda gerçekleştirilecek et-
kinlik kapsamında, glütensiz
kek ve makarna atölyeleri, ço-
cuklar için oyun alanları, yüz
boyama ve resim gibi eğlenceli
aktiviteler ile Anneler Günü’ne
özel sürprizler yer alacak. Ay-
rıca, glütensiz beslenmenin
önemi üzerine bilgilendirici içe-

rikler hem çocuklara hem de
ailelere sunulacak. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, yalnızca
farkındalık etkinlikleriyle değil
aynı zamanda sosyal destek
projeleriyle de çölyak ve fenil-
ketonüri hastası bireylerin ya-
nında olmayı sürdürüyor.
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı koordinasyonunda yürü-
tülen çalışmalar kapsamında,
iki ayda bir, 357 çölyak ve 22
fenilketonüri hastasına glüten-
siz ve düşük proteinli özel gıda
kolileri ulaştırılıyor. Bu destek,

yerel üretimi ve kadın emeğini
öne çıkaran örnek bir iş birli-
ğiyle hayata geçiriliyor. Glüten-
siz ve düşük proteinli ürünler,
çölyak hastası çocukların an-
neleri tarafından kurulan Mutlu
Beslen Kadın Kooperatifi tara-
fından hazırlanıyor. Böylece
hem hastalara yönelik destek
sürdürülebilir hâle geliyor. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, çölyak
hastalarının yaşadığı zorlukların
farkında olduklarını vurgulaya-
rak, “Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi olarak, sosyal belediye-
cilik anlayışımız gereği toplu-
mun her kesiminin ihtiyaçlarına
duyarlı bir şekilde yaklaşıyoruz.
Çölyak ve fenilketonüri hastası
vatandaşlarımızın glütensiz,
düşük proteinli özel gıda ürün-
lerine ulaşmasının ne kadar zor
olduğunu biliyoruz. Bu nedenle
glütensiz gıda kolisi desteğimizi
iki ayda bir vatandaşlarımıza
ulaştırıyoruz.

Bu etkinlikle de toplumda
farkındalık yaratmayı amaçlıyo-
ruz” dedi. Haber Merkezi 
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“Muradiye Mahallesine Giriş,Mimar Sinan Bulvarı,Cengiz Aytmatov Caddesi Katlı Kavşak Ön
Projelerinin Hazırlanması İşi” hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2025/672476
1-İdarenin
a) Adı: MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi: 2. ANAFARTALAR, 1537 NO: 1510. SOKAK ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası: 2362352154 - 2362370901
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: Muradiye Mahallesine Giriş,Mimar Sinan Bulvarı,Cengiz Aytmatov Caddesi Katlı Kav-
şak Ön Projelerinin Hazırlanması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: 
Miktarı: 1 adet Proje Hazırlanması İşi Türü: Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabi-
lir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Muradiye Mahallesine Giriş, Mimar Sinan Bulvarı, Cengiz
AYTMATOV Caddesi
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlana-
caktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 27.05.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): MANİSA BÜYÜKİŞE-
HİR BELEDİYESİ 8.KAT TOPLANTI ODASI
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif
edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya Özel Sektörde  gerçekleştirilmiş Katlı Kavşak Projelendirme İşleri benzer iş
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecek-
tir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02219215

566. Akhisar Çağlak Festivali başlıyor
TÜRKiYE’NiN en

köklü ikinci festivali olan
Akhisar Çağlak Festivali
başlıyor. Bu yıl 566’ncısı
Akhisar Belediyesi tara-
fından düzenlenecek olan
festivalde; kültürel buluş-
malar, cirit müsabakaları,
spor turnuvaları, konser-
ler ve daha birçok renkli
etkinlik vatandaşlarla bu-
luşacak. 

Festivalin tanıtım top-
lantısı, Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu
öncülüğünde gerçekleşti-
rildi. Başkan Dutlulu,

çevre il ve ilçelerdeki tüm
vatandaşları bu köklü ge-
leneğe ortak olmaya
davet etti.

566 YILDIR 
YAŞAYAN 

GELENEK: AKHisAR
ÇAĞLAK FEsTiVALi
Toplantının açılış ko-

nuşmasını yapan Akhisar
Belediye Başkanı Besim
Dutlulu, festival hazırlıkla-
rına aylar öncesinden
başladıklarını belirterek,
Akhisar’ın kültürel ve sos-
yal hayatına katkı sağla-
mak, aynı zamanda

kentin tanıtımını güçlen-
dirmek adına bu festivale
büyük önem verdiklerini
söyledi.

Başkan Dutlulu ko-
nuşmasında şu ifadelere
yer verdi: “İlk kez 1459
yılında, Akhisar’ın Çağlak
mevkiinde düzenlendiği
bilinen Akhisar Çağlak
Festivali, 15. yüzyılda ya-
şamış olan Akhisarlı alim
Şeyh İsa’nın, eğitimini ta-
mamlayıp memleketine
dönüşü sırasında halk ta-
rafından karşılanmasıyla
ortaya çıkmıştır. 

O dönem düzenlenen
kutlamalar, günümüze
dek kesintisiz şekild sür-
dürülmektedir.

Festivalimiz, Akhi-
sar’ın tarihi kimliğinin
önemli bir parçasıdır. Gö-
reve geldiğimiz günden
bu yana üzerine koyarak,
bu mirası yaşatmaya
devam ediyoruz."

GELENEKsEL 
KORTEJ 20 
MAYIs’TA

Her yıl geleneksel ola-
rak düzenlenen festival
korteji, bu yıl 20 Mayıs
Salı günü saat 14.00’te
Tahir Ün Caddesi’nden

başlayacak ve Şeyh İsa
Camii’ne kadar devam
edecek. Katılımcılar, Şeyh
İsa’nın kabrinin bulun-
duğu alanda anma töre-
nine katılacak.

DOLU DOLU 
BiR FEsTiVAL 

PROGRAMI
Bu yıl 566. kez düzen-

lenecek olan Akhisar
Çağlak Festivali’nde geç-
mişin mirası, günümüzün
dinamizmiyle buluşacak.
Başkan Dutlulu, festival
kapsamında Ege Böl-
gesi’nin dört bir yanından
misafirleri Akhisar’da
ağırlayacaklarını belirtti.

Festival programında
Kültür buluşmaları, Cirit
müsabakaları, Spor tur-
nuvaları, Alışveriş stant-
ları (yerel ürünler ve
kültürel lezzetler), Tiyatro
gösterileri, Eğlence prog-
ramları ve birbirinden de-
ğerli sanatçıların sahne
alacağı konserler yer alı-
yor. 

Ayrıca, ünlü sanatçı
Müfit Can Saçıntı, 20
Mayıs Salı günü saat
20.30’da Gölet Amfi Ti-
yatro’da sahne alarak tek
kişilik gösterisiyle izleyici-

lere keyifli anlar yaşata-
cak.

MUHTEŞEM
KONsERLER 

GELiYOR
Festival kapsamında

konser programı şu şe-
kilde gerçekleşecek:

24 Mayıs Cumartesi:
Kubat

26 Mayıs Pazartesi:
Adamlar

28 Mayıs Çarşamba:
Emir Can İğrek

30 Mayıs Cuma: Selin
31 Mayıs Cumartesi:

Hande Yener (Saat 21.00)
1 Haziran Pazar: Akhi-

sar Belediyesi Türk Sanat
Müziği Korosu (Saat
21.00)

Tüm konserler Gölet
Konser Alanı’nda saat
21.00’de başlayacak.

FEsTiVAL, 
KENTiN 

TANITIMINA 
KATKI sAĞLAYACAK
Festival boyunca

Hüsnü Kahraman Kültür
Parkı ve Gölet Yaşam
Alanı’nda kurulacak
stantlarda yerel ve kültü-
rel ürünler sergilenecek.
Akhisarlılar bu stantlar-
dan alışveriş yapabilecek,

şehir dışından gelen ko-
nuklar ise bölgenin kültü-
rel zenginliklerini
yakından tanıma fırsatı
bulacak. Misafirler, Hristi-
yanlık inancında kutsal
kabul edilen 7 kiliseden
biri olan Thyateira Antik
Kenti’ni gezebilecek, Ak-
hisar Müzesi'ni ziyaret
ederek tarihe tanıklık
edebilecek. Bu kap-
samda festival, hem şeh-
rin turizmine katkı
sağlayacak hem de yerel
ticaretin canlanmasına
vesile olarak esnafın yü-

zünü güldürecek.
Kırkpınar Yağlı Güreş-

leri’nden sonra Türki-
ye’nin en köklü güreş
organizasyonlarından biri
haline gelen Akhisar Çağ-
lak Yağlı Güreşleri, 24
Mayıs Cumartesi günü
Selçikli Güreş Sahası’nda
düzenlenecek.

Türkiye’nin dört bir
yanından katılacak ünlü
başpehlivanlar, kıran kı-
rana mücadelelerle seyir-
cilere unutulmaz anlar
yaşatacak. 

Haber Merkezi 

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM 

DAİRESİ BAŞKANLIĞIvefatının 52. gününde anıldı
Kıbrıs Gazisi Emir Ali Ergün 

MANisA Büyükşehir Beledi-
yesi, Kıbrıs Gazisi Emir Ali
Ergün’ü vefatının 52. gününde
anma etkinliği düzenledi. Alaybey
Camii’nde gerçekleştirilen prog-
ramda mevlit okutulup hayır ye-
meği dağıtıldı. Anma programına,
gazinin ailesi, yakınları, gaziler ve
çok sayıda vatandaş katıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı Şehit Yakınları ve Gaziler Şube

Müdürlüğü tarafından, Kıbrıs Ga-
zisi Emir Ali Ergün’ün vefatının 52.
gününde anma programı düzen-
lendi. Şehzadeler Alaybey Ca-
mii’nde gerçekleştirilen programa,
Ergün’ün ailesi ve yakınlarının yanı
sıra Şehit Yakınları ve Gaziler
Şube Müdürü Selçuk Yıldız, şehit
ve gazi derneklerinin temsilcileri,
gaziler ile vatandaşlar da katıldı.
Anma programında merhum Gazi
Emir Ali Ergün için mevlit okutuldu
ve katılımcılara hayır yemeği
ikram edildi.

Selçuk Yıldız, “Vatanımız uğ-
runa canını ortaya koymuş kıy-
metli Gazimiz Emir Ali Ergün’ü
rahmet ve minnetle anmak için
toplandık. 

Gazilerimiz bu toprakların ses-
siz kahramanlarıdır. Onların feda-
karlıklarını Manisa Büyükşehir
Belediyesi olarak asla unutmaya-
cağız. Merhum Gazi’mize Al-
lah’tan rahmet, ailesine sabırlar
diliyoruz. Tüm şehit ve gazilerimizi
bir kez daha saygıyla anıyoruz”
dedi. 

Sağlık İçin Hareket Et Günü 10 Mayıs’ta
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla halk sağlığını desteklemek
ve toplumsal farkındalık oluştur-
mak amacıyla “Adım Adım Sağ-
lık” etkinliği düzenliyor. 10 Mayıs
“Sağlık İçin Hareket Et Günü’nde”
saat 11.00’de Kent Park'ta ger-
çekleştirilecek etkinlikte, gönüllü
sağlık çalışanlarının katılımıyla yü-
rüyüş yapılacak ve katılımcılara
sağlık konularında bilgilendirmeler
sunulacak.

Manisa Büyükşehir Belediyesi,
sosyal belediyecilik kapsamında
düzenlediği etkinliklerle kentin
sosyal ve kültürel yaşamını zen-
ginleştirmeye devam ediyor. Spor,
kültür, sanat ve sağlık alanlarında
düzenlenen çeşitli etkinliklerle hal-
kın yaşam kalitesini artırmayı he-
defleyen Büyükşehir Belediyesi,
aynı zamanda kentte sağlıklı

yaşam bilincini geliştirmeyi de
amaçlıyor. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Veteriner İşleri Dairesi
Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü
tarafından organize edilen etkin-
likte, şeker ve tansiyon ölçümü
gibi sağlık kontrolleri de yapıla-
cak. “Adım Adım Sağlık” etkinliği-
nin ilki, 10 Mayıs Cumartesi,
“Sağlık İçin Hareket Et Günü’nde”
saat 11.00’de Kent Park’ta dü-
zenlenecek. Bu sayede, katılımcı-
lar fiziksel aktivite yapmanın yanı
sıra her yürüyüş etkinliğinde belir-
lenecek farklı bir sağlık konusuyla
da hastalıklar hakkındaki farkın-
dalıklarını artıracak. Katılımcıların
doğayla iç içe bir ortamda sosyal
etkileşimde bulunmalarına olanak
tanıyacak ve 17 ilçede yaygınla-
şarak düzenli olarak gerçekleştiril-
mesi planlanan etkinlikle ayrıca,
kentsel hareketliliğin teşvik edil-

mesi de amaçlanıyor.
Yürüyüşe katılacak Op. Dr.

Erdem Nalbant da fiziksel aktivite
ve obezite ile sağlık için egzersiz
ve yürüyüşün önemi gibi konu-
larda katılımcıları bilgilendirecek.
Ayrıca, etkinliğe katılacak 7 – 15
yaş arasındaki çocuklar için de
skolyoz kontrolü gerçekleştirile-
cek. Etkinlik sonunda, katılımcılar
hep birlikte zumba yaparak dans
ederek hareket dolu bu günde eğ-
lencenin de tadını çıkaracak.

BAŞKAN ZEYREK’TEN
YÜRÜYÜŞE DAVET

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, “Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak,
sağlıklı yaşam bilincini yaymak ve
hemşehrilerimizin hayatına doku-
nacak farkındalıklar oluşturmak
amacıyla ‘Adım Adım Sağlık’ yü-
rüyüşümüzü hayata geçiriyoruz.
Bu etkinlikte gönüllü sağlık çalı-
şanları eşliğinde yürüyüş yapa-
cak, ekiplerimizle tansiyon, şeker
ölçümü gibi sağlık kontrolleri ger-
çekleştireceğiz. Aynı zamanda fi-
ziksel aktivitenin sağlık üzerindeki
olumlu etkilerini hep birlikte dene-
yimleyeceğiz. Bununla birlikte,
içinde bulunduğumuz dijital
çağda, ekranlara bağımlı hale
gelen günlük yaşamdan bir nebze
olsun uzaklaşmak, doğayla yeni-
den temas kurmak ve yüz yüze
iletişimin gücünü hatırlamak da
bu etkinliğimizin önemli bir par-
çası. Haber Merkezi 
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Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY

İYİ Parti Manisa İl
Başkanı Av. Ali Zafer İksir,
elektrik ve doğalgaz fatu-
ralarında yer alan “devlet
desteği” ibaresine tepki
göstererek, bunun olası
zamların ön hazırlığı oldu-
ğunu öne sürdü.

İYİ Parti Manisa İl
Başkanı Av. Ali Zafer İksir
Nisan ayı Elektrik ve Do-
ğalgaz faturalarında bulu-
nan yüksek tutarlar ve
faturaların alt kısmında
bulunan devlet desteği
ibaresi ile alakalı bir açık-
lama yaptı. 

Gelen faturaların bu
ay normalin üzerinde
gösterildiğini ve devlet
desteği ile faturanızın belli
bir kısmı ödenmiştir iba-
resinin gelecek olan zam-
mın ön hazırlığının mı
olduğunu soran İYİ Partili
İksir, “ Bu ay gelen elek-
trik ve doğalgaz faturala-
rının alt kısmında bulunan
ibare ile alakalı olarak va-

tandaşlarımızdan bir çok
şikayet aldık. Normal
şartlarda zaten bu tutarda
gelen faturaların çok
daha fazla gelmiş ve dev-
let tarafından bir kısmı
ödenmiş gibi gösterilme-
sine vatandaş tepkili”
dedi. Faturalarda bulunan
bu ibareler gelecek olan
zammın habercisi mi?
Diye soran Başkan İksir, “
Vatandaşlarımızın fatura-
larında kullandıkları metre
küp ve metre küp birim
fiyatı hesaplandığında
zaten yardımsız olarak
ödenmesi gereken tuta-
rın çıktığı tespit edilmiş-
tir. Bu durumda 3 bin lira
ödemesi olan bir doğal-
gaz faturasının alt kıs-
mında 6 bin lira gelen
doğalgaz faturanızın 3
bin lirası devlet tarafın-
dan ödenmiştir ibaresi
neden yer almaktadır?
Bu ibare ile gelecek ilk
zamda faturanız bu şe-
kilde gelecektir haberiniz
olsun mu demek istiyor-

sunuz? Yoksa gerçekte
olmayan bir tutarı biz
ödüyoruz diyerek vatan-
daşın sizden minnet
beklemesini mi umuyor-
sunuz?” dedi.

Vatandaşın faturalar-
daki yüksek tutarların ne
olduğunu merak ettiğini
söyleyen İYİ Partili İksir,
“ Bizlere ulaşan vatan-
daşlarımız faturaların
devlet tarafından öden-
miştir ifadesinin bulun-
duğu alanda çok yüksek
tutarlar olduğunu ve
şuan ki faturalandırma
sisteminde bu tutarların
imkansız olduğunu söy-
lüyor. Zaten dar boğazda
olan ve zor geçinen va-

tandaşlarımızın aklıyla
etmeyi bırakın. Fatura-
larda bulunan bu ibare-
nin ne olduğunu şeffaf
bir şekilde kamuoyuna
açıklayın. ” ifadelerini
kullandı. Faturaların rek-
lam aracına çevrildiğini
belirten İksir sözlerini şu
şekilde sonlandırdı, “
Anlaşılan o ki olmayan
yardımı varmış gibi halka
sunan iktidar yine reklam
peşinde ve milleti kandır-
maya devam ediyor. İYİ
Parti olarak bizler vatan-
daşımızın yanında olup
doğru olan neyse onu
öğrenmesi için elimizden
geleni yapmaya devam
edeceğiz.

Burhan AKDEMİR

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Şehzadeler İlçe Başkanı Şener
Özten, MHP Genel Başkanı De-
vlet Bahçeli’yi nekahet sürecinin
ardından makamında ziyaret
etti. Ziyaretin ardından açıklama
yapan Özten, Bahçeli’yi ziyaret
eden ilk ilçe başkanı olmanın
gururunu yaşadığını belirterek, 

"Türkmen Beyimiz yüce Türk
milletinin sevgisi ve duaları ile
yoğun mesaisine devam etmek-
tedir" dedi. Devlet Bahçeli’nin
Manisalı hemşehrilerine selam-
larını ilettiğini ifade eden Özten,
"Sayın Genel Başkanımızın
sağlık durumu iyi, çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor. Manisa
halkımıza selamlarını ve muhab-
betlerini iletti" ifadelerini kullandı.

İYİ Partili İksir’den 
fatura tepkisi
İYİ Partili İksir’den 
fatura tepkisi

MHP’li Özten’den Devlet
Bahçeli’ye ziyaret
MHP’li Özten’den Devlet
Bahçeli’ye ziyaret

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde, Şehzadeler ve Yunu-
semre ilçelerinden toplam 33
ilkokuldan  yaklaşık 500 öğren-
cinin katılımıyla "Çocuk Şenliği
ve Piknik Etkinliği" gerçekleşti-
rildi.   

23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı etkinliği
kapsamında Manisa İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü tarafından plan-

lanan "Çocuk Şenliği ve Piknik
Etkinliği Yunusemre ilçesi Yu-
nusemre Anadolu İmam Hatip
Lisesi karşısında yer alan ağaç-
lık alanda yapıldı. 

Etkinlik, Manisa İl Milli Eği-
tim Müdürü Mehmet Uğurelli,
Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Metin Gencay, İl Milli Eği-
tim Şube Müdürü Erdinç Balcı,
Yunusemre İlçe Milli Eğitim

Şube Müdürü Zeynel Mutlu ile
Yunusemre ilçesinden 21 ve
Şehzadeler İlçesindeki 12 ayrı
ilkokuldan gelen yaklaşık 500
öğrenci, veliler ile okulların öğ-
retmen ve idarecilerinin katılı-
mıyla gerçekleştirildi. 

Piknik havasında gerçek-
leştirilen etkinlikte öğretmen ve
öğrenciler, beraberlerinde getir-
dikleri hasır, kilim, minderleri
yerlere yayarak önce sabah
kahvaltısı yaptı. 

Etkinlikte konuşan Manisa
İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet
Uğurelli, "23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kut-
lama programlarımız
çerçevesinde 105'inci yılı ço-
cuklarımızla nasıl daha farklı
kutlarız diye düşünürken şenlik
düzenleyelim fikri çıktı. 

Şehrimizin güzel bir mahal-
lesindeki yeşillik alanda ağaçla-
rın arasında çocuk oyunlarıyla
piknik yaparak, eğlenerek ya-
rışmalar düzenleyip, çocukları-

mızla beraber koşup oynayarak
bu bayramı kutlamak istedik. 

Ulusal egemenlik olmazsa
olmazımız ve ulusal egemenli-
ğin çocuklarımıza emanet edil-
miş olması da geleceğe
güvenle bakmamızı sağlayan
unsurlardan bir tanesi." diye
konuştu. 

Etkinlik kapsamında oyun
üniteleriyle yaklaşık 500 öğren-
cinin katılımıyla çeşitli yarışma-
ların düzenlendiğini ifade eden
İl Müdürü Uğureli, "Yarışmalar

kazanmak için değil keyif
almak ve mutlu vakit geçirmek
için olacak. Öğretmenlerimiz
çocuklarımızla beraber yine eğ-
lenecekler, mutlu olacaklar. 

Biz de onlara eşlik etmeye
çalışacağız. Bir tarafta pamuklu
şeker ikramı, bir tarafta mesir
macunu yapımı, bir taraftan Kı-
zılay'ın çocuklarımıza ikramları
da olacak. Öğrencilerimiz, ip
çekme ve çuval yarışından,
balon patlatmaya kadar çeşitli
eğlenceli oyunlar ile hoşça

vakit geçirecekler.
Çocuklarımızı bugün eğlen-

dirmek için elimizden geleni ya-
pacağız. Emeği geçen bütün
arkadaşlarıma sonsuz teşek-
kürlerimi sunuyorum." diye ko-
nuştu. 

Yapılan konuşmanın ardın-
dan illüzyon gösterisi gerçek-
leştirildi, beden eğitimi
öğretmenleri eşliğinde oluştu-
rulan alanda çeşitli oyunlar oy-
nayan ilkokul öğrencileri hoşça
vakit geçirdi. İHA  

33 okulun öğrencileri Çocuk Şenliği
ve piknikte buluştu   
33 okulun öğrencileri Çocuk Şenliği
ve piknikte buluştu   

Manisa'da Trafik Haftası kapsamında, başarılı trafik polisleri ve yılın şoförü İhsan Akatmacı ödüllendirildi

Manisa'da Trafik Haftası do-
layısıyla düzenlenen ödül töre-

ninde, başarılı trafik polisleri ve
yılın şoförü ödüllendirildi. Ma-

nisa Emniyet Müdürlüğü Fuaye
salonunda gerçekleşen tö-
rende, ödüller Manisa Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş ve Manisa
Şoförler ve Otomobilciler Odası
Başkanı Salih Karaağaç tarafın-
dan takdim edildi.

Manisa Trafik Tescil Denet-
leme Şube Müdürlüğü ve
Bölge Trafik Şube Müdürlükle-
rinde görevli toplam 40 polis
memuru, özverili çalışmaların-

dan dolayı ‘Başarı Belgesi’ ile
ödüllendirildi. Ayrıca, Manisa
Şoförler ve Otomobilciler Odası
tarafından seçilen yılın şöförü
İhsan Akatmacı da ödülünü
teslim aldı. Törende, başarılı
trafik polislerinden Muhammet
İnce ve Enes Genç'e plaketleri
takdim edilirken, diğer başarılı
polislere de başarı belgeleri ve-
rildi. Emniyet Müdürü Aktaş,
ödül verilen personellerin özve-

rili çalışmalarını ve vatandaş-
larla olan örnek sosyal ilişkile-
rini vurgulayarak, bu ödüllerin
hak edilmiş olduğunu belirtti.
Manisa Şoförler ve Otomobilci-
ler Odası Başkanı Salih Kara-
ağaç, Yılın Şoförü seçilen İhsan
Akatmacı’nın 44 yıllık nakliyeci
olduğunu ve bu süre zarfında
trafik kazası yapmadığını ve ce-
zadan uzak bir geçmişe sahip
olduğunu söyledi. 

Manisa’da trafik polisleri ve yılın
şoförü ödüllendirildi

Manisa’da trafik polisleri ve yılın
şoförü ödüllendirildi

Emniyet kemerinin önemi simülasyon aracı ile anlatıldı   
MANİSA’NIN Kula ilçe-

sinde Karayolu Trafik Haftası
etkinlikleri çerçevesinde İlçe
Emniyet Müdürlüğü ve Kula
ilçe jandarma komutanlığı tra-
fik ekipleri ilçenin kent meyda-
nına kurulan İl Emniyet
Müdürlüğü simülasyon aracı
ile emniyet kemerinin önemi
öğrenci ve vatandaşlara anla-

tıldı.   
Kula’da İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü ve İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı, Karayolu Trafik
Haftası çerçevesinde çeşitli
etkinlikler düzenliyor. 

İlçe trafiğinin yoğun olduğu
noktalarda vatandaşlara bilgi-
lendirmede bulunan ekipler,
bilgilendirici broşür dağıtarak

vatandaşlara uyarılarda bulu-
nuyor. Ayrıca, İlçe Emniyet
Müdürlüğü ilçenin kent mey-
danına İl Emniyet Müdürlü-
ğü’nün simülasyon aracı
kuruldu.

Hem vatandaşlara, hem de
öğrencilere emniyet kemerinin
önemini anlatmak için kurulan
simülasyon aracına bindirilen

öğrenci ve vatandaşlara, ola-
bilecek bir kaza anında araç
içerisinde yaşanabilecek
olumsuzluklar gösterildi. Si-
mülasyon aracına binen bazı
vatandaşlar, emniyet kemeri-
nin takılı olmasının ne kadar
önemli olduğunu ve ters
dönen araçta hayat kurtardı-
ğını deneyimledi. İHA
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tÜrk gıda ürünlerine talep
yılın ilk 4 ayında miktar bazında
yüzde 5, değerde ise yüzde 5,5
arttı.

AA muhabirinin, Güneydoğu
Anadolu İhracatçı Birlikleri
(GAİB) verilerinden derlediği
bilgiye göre, Türkiye yılın ilk 4
ayında 207 ülke ve serbest böl-
geye 4 milyon 333 bin 686 ton
hububat, bakliyat, yağlı tohum
ve mamul ihraç etti.

Bu ihracat karşılığında 4
milyar 179 milyon 581 bin dolar
gelir elde eden sektör, ihraca-
tını geçen yılın aynı dönemine

göre miktarda yüzde 5, de-
ğerde ise yüzde 5,5 artırdı.

En fazla ihracat yapılan
bölge 1 milyar 400 milyon 996
bin dolarla Orta Doğu ülkeleri
olurken, Afrika 998 milyon 735
bin dolarla ikinci, Avrupa ise
626 milyon 352 bin dolarla
üçüncü sırada yer aldı.

Sektörün ülke bazlı ihraca-
tında 647 milyon 582 bin do-
larla Irak ilk sırada bulunurken,
266 milyon 534 bin dolarla
ABD ikinci, 219 milyon 53 bin
dolarla Suriye üçüncü oldu.

Geçen yılın aynı dönemine

göre en fazla dış satım yapılan
ülke ise Suudi Arabistan oldu.
Bu ülkeye yapılan ihracat
yüzde 63,3'lük artışla 158 mil-
yon 490 bin dolara, Cezayir'e
yüzde 43,8'lik artışla 161 mil-
yon 548 bin dolara, Alman-
ya'ya yüzde 18'lik yükselişle
143 milyon 392 bin dolara
çıktı.

artış, ÜrÜnlerin 
kalitesiyle 

alakalı
Türkiye İhracatçılar Meclisi

Hububat, Bakliyat, Yağlı To-
humlar ve Mamulleri Sektör

Kurulu Başkanı Ahmet Tiryaki-
oğlu, AA muhabirine, küresel
gıda ticaretinde daralma yaşa-
nırken Türkiye'nin tahıl ihraca-
tının artmasının, düzenli alımı
yapılan ürünlerin kalitesiyle
ilişkili olduğunu belirtti.

Küresel gıda ticaretinde bir
yavaşlama olduğuna değinen
Tiryakioğlu, "Dünyanın en
büyük tahıl ithalatçısı Çin'deki
talebin azalması ve büyük ihra-
catçılardan Brezilya'nın mısır,
Rusya'nın ise arpa gibi bazı
ürünlerdeki arzlarını düşürme-
leri nedeniyle küresel gıda tica-

retinde bir yavaşlama söz ko-
nusu. Dış ticaret iklimindeki ne-
gatif görünümün devam

etmesine rağmen gıda ihracatı-
mızın artıyor olması ürün kalite-
mizle de ilişkili." dedi. aa

Türk gıda ürünlerine talep artıyorTürk gıda ürünlerine talep artıyor

trafik, kasko ve ferdi
kaza sigortasında geçen yıl si-
gortalılara yapılan ödemeler ile
eksper ve masraf ödemeleri
dahil toplam 3 milyon 954 bin
425 mağdura 152 milyar 865
milyon 209 bin 235 lira tazmi-
nat ödemesi yapıldı.

AA muhabirinin, 1-7 Mayıs
Karayolu Güvenliği ve Trafik
Haftası dolayısıyla Türkiye Si-
gorta Birliği (TSB) 2024 yılı veri-
lerini içeren Motorlu Taşıtlar
Sigorta İstatistikleri'nden derle-
diği bilgilere göre, söz konusu
dönemde bu üç branşta öde-

nen toplam tazminat tutarı 152
milyar 865 milyon 209 bin 235
lira ve ödeme yapılan mağdur
sayısı 3 milyon 954 bin 425
oldu.

Türkiye'de trafiğe çıkan tüm
motorlu taşıtlar için yasal olarak
yaptırılması zorunlu tutulan ve
kaza durumunda karşı tarafın
zararlarını karşılamayı amaçla-
yan trafik sigortası kapsamında
sigorta şirketlerinin ödedikleri
toplam tazminat tutarı 91 mil-
yar 70 milyon 835 bin 499 lira,
ödeme yapılan mağdur sayısı 2
milyon 503 bin 964 oldu.

Dönem sonu itibarıyla
henüz sonuçlanmamış dosya-
lar için ayrılan muallak tazminat
tutarı 59 milyar 616 milyon 179
bin 635 lira ve buradaki mağ-
dur sayısı 858 bin 748 kişi olur-
ken, önceki dönemden
devreden muallak tazminat tu-
tarı 37 milyar 174 milyon 390
bin 692 lira ve mağdur sayısı
864 bin 185 kişi olarak kayde-
dildi.

Tazminat ödenen 2 milyon
889 bin 32, muallak 852 bin
164 ve devreden muallak 832
bin 370 dosya kaydedildi.

Trafik sigortası kapsamında
tüm araç tiplerinde toplam 25
milyon 606 bin 686 teminat ve-
rilirken, yazılan prim tutarı 161
milyar 14 milyon 125 bin 250
lira oldu.

Araç tiplerine göre en çok
tazminat 51 milyar 44 milyon
69 bin 240 lira ve 1 milyon 415
bin 716 mağdurla otomobillere
ödendi. Otomobili, 19 milyar
587 milyon 922 bin 103 lira ve

559 bin 464 kişiyle kamyonet
izledi.

kaskoda geçen yıl 
ödenen tazminat 62 

milyar liraya
yaklaştı

Bir motorlu taşıtın çeşitli se-
beplerle zarar görmesi duru-
munda oluşabilecek maddi
kayıpları karşılayan, isteğe bağlı
yapılabilen ve araç sahibinin
kendi aracını güvence altına
alan kasko sigortası kapsa-
mında ödenen tazminat tutarı
61 milyar 756 milyon 788 bin
819 lira ve mağdur sayısı 1 mil-
yon 449 bin 257 kişi oldu.

Muallak tazminat tutarı 17
milyar 652 milyon 128 bin 818
lira olurken, devreden muallak
tutarı 11 milyar 908 milyon 755
bin 934 lira olarak açıklandı.

Muallakta 260 bin 61, dev-
reden muallakta ise 262 bin 31
mağdur bulundu. Tazminat
ödenen dosya sayısı 1 milyon
443 bin 471 olarak kaydedilir-

ken, muallak 258 bin 815 ve
devreden muallak 257 bin 35
dosya bulundu.

Kasko kapsamında tüm
araç tiplerinde toplam 9 milyon
289 bin 702 teminat verilirken,
yazılan prim tutarı 112 milyar
328 milyon 938 bin 406 lira ola-
rak kaydedildi.

Araç tiplerine göre en çok
tazminat 43 milyar 603 milyon
658 bin 692 ile otomobillere, 6
milyar 706 milyon 218 bin 912
ile kamyonetlere ve 5 milyar
230 milyon 512 bin 125 ile çe-
kicilere ödendi.

ferdi kazada 38
milyona yakın ödeme
yapılırken en çok 

tazminat 31 ve
ÜstÜ koltuklu

otobÜslere verildi
Sigortalının kaza sonucu

hayatını kaybetmesi veya sa-
katlık durumu yaşaması ha-
linde, kendisine veya ailesine
maddi destek sağlayan ferdi
kaza sigortasında toplam taz-

minat tutarı 37 milyon 584 bin
917 lira, ödeme yapılan mağ-
dur sayısı 1204 oldu.

Muallak tazminat tutarı 243
milyon 199 bin 580 lira olur-
ken, devreden muallak tutarı
156 milyon 877 bin 684 lira
olarak açıklandı. Muallakta
mağdur sayısı 2 bin 102, dev-
reden muallakta ise 2 bin 160
kişi oldu.

Tazminat ödenen dosya
sayısı 745 olurken, muallakta
1420 ve devreden muallakta
1542 dosya bulunduğu kayde-
dildi.

Ferdi kaza sigortası kapsa-
mında tüm araç tiplerinde top-
lam 157 bin 993 teminat
verilirken, 142 milyon 323 bin
407 liralık prim yazıldı.

Araç tiplerine göre en çok
tazminat 23 milyon 178 bin
226 lira ile 31 ve üstü koltuklu
otobüslere verilirken, 10-17
koltuklu minibüslere 9 milyon
296 bin 365 lira ödeme yapıldı.
aa

Geçen yıl trafik, kasko ve ferdi kaza sigortasında
152,9 milyar lira tazminat ödendi

Geçen yıl trafik, kasko ve ferdi kaza sigortasında
152,9 milyar lira tazminat ödendi

Nisanda en fazla aylık reel getiri külçe altında oldu

tÜketici fiyat en-
deksi (TÜFE) ile indirgen-
diğinde nisanda en
yüksek aylık reel getiri
yüzde 8,54 ile külçe al-
tında gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), nisan ayına
ilişkin "finansal yatırım

araçlarının reel getiri
oranları"nı açıkladı.

Buna göre, nisanda
aylık en yüksek reel getiri,
yurt içi üretici fiyat en-
deksi (Yİ-ÜFE) ile indir-
gendiğinde yüzde 8,8,
TÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 8,54 oranlarıyla

külçe altında görüldü.
Yİ-ÜFE ile indirgendi-

ğinde, yatırım araçların-
dan avro yüzde 4,07,
mevduat faizi (brüt) yüzde
0,44 yatırımcısına reel ge-
tiri sağlarken, dolar yüzde
0,03, devlet iç borçlanma
senetleri (DİBS) yüzde
7,39 ve BIST 100 endeksi
yüzde 9,93 yatırımcısına
kaybettirdi.

TÜFE ile indirgendi-
ğinde ise avro yüzde
3,83, mevduat faizi (brüt)
yüzde 0,2 yatırımcısına
reel getiri sağladı, dolar
yüzde 0,26, DİBS yüzde
7,6, BIST 100 endeksi
yüzde 10,14 kayba yol
açtı.

Külçe altın, üç aylık
değerlendirmede, Yİ-ÜFE

ile indirgendiğinde yüzde
20,83, TÜFE ile indirgen-
diğinde yüzde 19,69
oranlarında yatırımcısına
en yüksek reel getiri ka-
zandıran yatırım aracı
oldu.Aynı dönemde BIST,
Yİ-ÜFE ile indirgendi-
ğinde yüzde 12,26, TÜFE
ile indirgendiğinde yüzde
13,09 ile yatırımcısına en
çok kaybettiren yatırım
aracı olarak öne çıktı.

6 aylık değerlendir-
meye göre külçe altın, Yİ-
ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 18,15, TÜFE ile in-
dirgendiğinde yüzde
12,36 oranlarında yatırım-
cısına en yüksek reel ge-
tiri sağlayan yatırım aracı
olarak kayıtlara geçti.
Aynı dönemde BIST 100

endeksi, Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde yüzde 5,9,
TÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 10,51 oranlarında
yatırımcısına en çok kay-
bettiren yatırım aracı ola-
rak hesaplandı. Finansal
yatırım araçları yıllık ola-
rak değerlendirildiğinde
külçe altın, Yİ-ÜFE ile in-
dirgendiğinde yüzde
31,17, TÜFE ile indirgen-
diğinde ise yüzde 16,55
oranlarında yatırımcısına
en yüksek reel getiri sağ-
layan yatırım aracı olarak
öne çıktı.

Yıllık değerlendir-
mede, Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde yatırım
araçlarından mevduat
faizi (brüt) yüzde 16,26 ve
avro yüzde 0,9 oranla-

rında yatırımcısına reel
getiri kazandırırken, DİBS
yüzde 0,91, dolar yüzde
3,8 ve BIST 100 endeksi
yüzde 20,29 oranlarında
yatırımcısına kaybettirdi.

TÜFE ile indirgendi-
ğinde mevduat faizi (brüt)

yüzde 3,31 yatırımcısına
reel getiri sağlarken, avro
yüzde 10,35, DİBS yüzde
11,95, dolar yüzde 14,51
ve BIST 100 endeksi
yüzde 29,17 oranlarında
yatırımcısının kayba uğra-
masına yol açtı. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Anneler Günü için 30 ülkeye çiçek ihraç edildi
Anneler Günü için Tür-

kiye'den 30 ülkeye 75 mil-
yon dalın üzerinde çiçek
ihraç edildi, iç pazardaki
mezatlarda ise hareketlilik
sürüyor.

Anneler Günü'ne kısa
süre kala çiçek sektö-
ründe hazırlıklar devam
ediyor. Seralardan topla-
nan çiçekler, özenle pa-
ketlenerek yurt içi ve yurt
dışına gönderilmek üzere
yola çıkıyor.

Süs Bitkileri ve Mamul-
leri İhracatçıları Birliği Yö-
netim Kurulu Başkanı
İsmail Yılmaz, AA muhabi-
rine, yurt dışına kara yo-
luyla gidecek sevkiyatların
tamamlandığını, yeni si-
parişlerin hava yoluyla
gönderildiğini söyledi.Sek-

tör açısından en önemli
tarihlerden birinin Anneler
Günü olduğunu dile geti-
ren Yılmaz, "Bu yıl 75 mil-
yon dalın üzerinde bir
gönderimimiz söz konusu,
bunun da parasal değeri
10 milyon dolar civa-
rında." dedi.

Hareketli bir sezon ge-
çirdiklerini belirten Yılmaz,
gerek kesme çiçekte ge-
rekse salon bitkilerinde ta-
leplerin yoğun olduğunu
kaydetti. Bu yıl geçen yıla
göre ihracatın arttığına
işaret eden Yılmaz, şunları
söyledi:

"Anneler Günü için
30'u aşkın ülkeye ihracat
gerçekleştirdik. En önemli
pazarımız ise her zaman
olduğu gibi Hollanda. Hol-

landa uzak ara her dönem
en çok ihracat gerçekleş-
tirdiğimiz ülke. Bununla
birlikte İngiltere, Almanya,
Romanya, Bulgaristan,
Rusya, Ukrayna gibi ülke-
lere de yoğun olarak
kesme çiçek gönderiyo-
ruz. Dış mekan ve salon
bitkileri konusunda da
özellikle Türk Cumhuriyet-
leri ve Körfez ülkeleri ciddi
alıcılar. Sektör bu yıl yakla-
şık yüzde 15'lik bir artışla
gidiyor, bu artış Anneler
Günü'ne de yansıdı."

Ülkelerden 
farklı renklerde 

çiçek talebi
İsmail Yılmaz, Anneler

Günü için ülkelerin farklı
renklerde çiçek talep etti-
ğini ifade etti.

Avrupa ülkelerinin
daha çok açık pembe
başta olmak üzere pastel
renkleri, doğu ülkelerinin
ise kırmızı ve beyaz ağır-
lıklı çiçek istediğini vurgu-
layan Yılmaz, üreticilerin
de talebe göre üretim yap-

tığını kaydetti.
İç pazarda hareketlili-

ğin son güne kadar
devam edeceğini aktaran
Yılmaz, yurt içinde yakla-
şık 30 milyon dal çiçek tü-
ketimi beklediklerini
bildirdi. aa
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Bugün duygusal olarak biraz çalkantılı hissedebilirsi-
niz. İkili ilişkilerde kafanız karışabilir, ne hissettiğinizi
çözmek zaman alabilir. Duygularınızı ifade etmeden
önce biraz geri çekilin ve iç sesinizi dinleyin.

İş veya sağlıkla ilgili duygusal belirsizlikler yaşayabi-
lirsiniz. Gerçekçi olmalı, büyük hayaller yerine
somut adımlar atmaya odaklanmalısınız. 

Aşk hayatınızda kafa karışıklığı yaşanabilir. Duy-
gusal beklentilerle gerçekler arasındaki fark sizi
zorlayabilir. 

Ev ve aile içindeki duygusal karmaşa sizi etkileyebilir.
Ailenizle ya da evdeki insanlarla dengeli bir iletişim kur-
maya özen gösterin. 

Bugün iletişimde yanlış anlaşılmalar olabilir. Söyledikleri-
niz, karşınızdakiler tarafından farklı algılanabilir. Duygusal
olarak netleşmeden konuşmamaya çalışın. Bir adım geri
çekilmek, yanlış anlaşılmaları önler.

Maddi konularda kafanız karışabilir. Yatırım veya
harcama kararlarınızı, duygusal anlık hissiyatlarınıza
göre değil, somut verilere göre almaya özen gös-
terin.

Duygusal olarak yoğun bir gün geçirebilirsiniz. Özel-
likle ikili ilişkilerde başkalarının duygusal yüklerini ta-
şımak zor olabilir. 

Bugün içsel dünyanızda karmaşık duygularla
karşılaşabilirsiniz. Gerçekten ne istediğinizi bul-
mak zaman alabilir. 

Sosyal ilişkilerinizde, arkadaşlarınızla veya grup-
larla ilgili duygusal belirsizlikler yaşanabilir. Beklen-
tilerinizle gerçekler arasındaki uçurum sizi
zorlayabilir.

Kariyerinizle ilgili duygusal olarak ne istediğinizi net-
leştirmek zor olabilir. Çevrenizden gelen beklentiler
ve sizin içsel ihtiyaçlarınız arasında denge kurmaya
çalışın. 

Bugün, inançlarınız ve hayata bakış açınızla ilgili duy-
gusal bir karışıklık yaşayabilirsiniz. Değişim istekleri-
niz ve gerçekler arasındaki fark sizi zorlayabilir. 

Maddi ve duygusal sınırlar arasında sıkışmış hissedebi-
lirsiniz. Gerçekçi olmak, duygusal açıdan rahatlamanızı
sağlar.

YAşAMı boyunca çok sayıda tiyatro, film ve di-
zide rol alan, canlandırdığı karakterlerle gönüllerde
yer edinen Yeşilçam'ın unutulmaz isimlerinden Zeki
Alasya'nın vefatının üzerinden 10 yıl geçti.

Tam adı Zeki Şenol Alasya olan sanatçı, Seniha
ve Prof. Ahmet Reşat Alasya çiftinin oğlu olarak 18
Nisan 1943'te İstanbul Şehzadebaşı'nda doğdu.

Aslen Kıbrıslı olan sanatçı, Beyazıt İlkokulunun
ardından Robert Kolejine devam etti. Alasya, 15 ya-
şındayken babasını kaybedince rehberlik, maran-
gozluk ve tabelacılık işlerinde çalışmaya başladı.

Alasya, sanat hayatına 1959'da Milli Türk Talebe
Birliği (MTTB) Tiyatrosu'nda amatör olarak başladı.
MTTB'de tanıştığı Metin Akpınar ile ayrılmaz ikili ha-
line geldi.

Tiyatro, turizm rehberliği ve dekoratörlük gibi
pek çok işte çalışan sanatçı, yaz tatillerinde terzi çı-
raklığı yaparak, birinci sınıf erkek terzisi kadar iyi
dikiş dikmeyi öğrendi, kimi oyunların kostümlerini
de kendisi hazırladı.

YöneTMen eRTeM eğİlMeZ'İn
ıSRARıYlA SİneMAYA AğıRlık veRdİ

Zeki Alasya, profesyonel oyunculuğa başladığı
İstanbul'daki Arena Tiyatrosu'nda "Mister Nato" ve
"Kargalar Okulu" adlı oyunlarda rol aldı. Daha sonra
girdiği Ulvi Uraz Tiyatrosu'nda sahnelenen "Haba-
bam Sınıfı" oyunu ile 1965'te adından söz ettirmeye
başladı.

Haldun Taner, Metin Akpınar ve Ahmet Gülhan
ile 1967'de Devekuşu Kabare Tiyatrosunu kuran sa-
natçı, bu tiyatronun tüm oyunlarında oyuncu, yazar
ve yönetmen olarak görev yaptı. 

Taner ve Gülhan'ın ilerleyen yıllarda Devekuşu
Kabare Tiyatrosundan ayrılması üzerine Alasya ve
Akpınar, kabaredeki çalışmalara devam etti.

Sinemaya ilk olarak 1972'deki "Karaoğlan Geli-
yor" filminde "Çalık" karakterini canlandırarak adım
atan Alasya, aynı yıl "Sev Kardeşim" filmindeki ro-
lünden sonra yapımcı ve yönetmen Ertem Eğil-
mez'in ısrarıyla sinema kariyerini sürdürdü.

Usta oyuncu, bir yılda 7'nin üzerinde filmde rol
alarak Yeşilçam'a başarılı giriş yaparken, Metin Ak-
pınar ile 1973'ten itibaren Türk sinemasında yeni
beraberlik oluşturdu ve ikili, rol aldıkları filmlerle si-
nemaseverlerin gönlünde önemli yer edindi.

Alasya ve Akpınar ikilisi, 37 yıl komedi ağırlıklı
filmlerde beraber rol aldı, "Hastane" dizisinde uzun
süre birlikte oynadı.

75 fİlMde ROl Aldı, 25 fİlM YöneTTİ
Kartal Tibet, Cüneyt Arkın, Tarık Akan, Münir

Özkul, Kemal Sunal, Adile Naşit, Emel Sayın ve
Halit Akçatepe gibi birçok ünlüyle rol arkadaşlığı
yapan Alasya, canlandırdığı rollerde mağdur, savur-
gan ve mülayim karakterlerle öne çıktı.

Zeki Alasya, 1977'de film yönetmenliğine baş-
ladı ve "Aslan Bacanak", "Sivri Akıllılar", "Cafer'in
Çilesi", "Petrol Kralları", "Doktor", "Köşe Kap-
maca", "Vay Başımıza Gelenler" ile "Elveda Dos-
tum" filmlerinde yönetmenliği üstlendi.

Yönettiği yapımların çoğunda oyuncu olarak da
yer alan Alasya, 56 yıllık sanat hayatında 75 filmde
rol aldı, 10 filmin senaryo yazarlığını ve 25 filmin ise
yönetmenliğini üstlendi

Komedi üstadı:
Zeki Alasya

T.C. Kültür ve Turizm
Bakanlığı Devlet Tiyatro-
ları Genel Müdürlüğü ön-
cülüğünde başlatılan ve
tiyatroyu raylar üzerinde
Anadolu’ya taşıyan
"Vagon Sahne" projesi,

Manisa’da sanatsever-
lerle buluştu. Manisa Tren
Garı’nda gerçekleştirilen
temsillerde çocuklar ve
yetişkinler tiyatronun bü-
yülü atmosferini doyasıya
yaşadı.   

Adana Devlet Tiyatro-
sunun proje yürütücülü-
ğünü üstlendiği etkinlikte,
Antalya Devlet Tiyatrosu
yapımı olan "Masal Treni"
adlı çocuk oyunu saat
13.00’te, yetişkinler için

sahnelenen "Misafir" adlı
oyun ise saat 19.00’da iz-
leyiciyle buluştu.

Manisalı sanatsever-
ler, farklı ve etkileyici bu
sahne deneyimine büyük
ilgi gösterdi. 

Raylar üzerinde yo-
luna devam eden Vagon
Sahne, Manisa’daki tem-
sillerin ardından bir son-

raki durağı olan Uşak’a
uğurlandı. 

Proje kapsamında
toplam 22 temsil veril-
mesi planlanıyor. 

Manisa'daki etkinliğin
gündüz bölümüne Ma-
nisa Vali Yardımcısı Erhan
Günay, Manisa İl Kültür
ve Turizm Müdürü İbra-
him Sudak da katıldı. İHA 

'Vagon Sahne' Manisa Tren
Garı’nda perdelerini açtı   
'Vagon Sahne' Manisa Tren
Garı’nda perdelerini açtı   

Soma'da TÜBİTAK Fuarı açıldı   

SOMA Linyit Anadolu
Lisesi'nde 4006 TÜBİTAK
Bilim Fuarı’nın açılışı ger-
çekleştirildi.   

Açılışa Soma İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mustafa
Dikici, ilçe protokolü, okul
idarecileri ve çok sayıda

davetli katıldı. 
Öğrencilerin danışman

öğretmenleri rehberli-
ğinde hazırladığı projeler,
ziyaretçilerin beğenisine
sunuldu. 

4006 TÜBİTAK Bilim
Fuarı, öğrencilerin bilim-

sel düşünme, araştırma
ve problem çözme bece-
rilerini geliştirmeyi; bilimi
günlük yaşamla ilişkilen-
direrek eğlenceli ve öğre-
tici bir ortamda
öğrenmelerini sağlamayı
amaçlıyor. 

Açılışta konuşan
Soma İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mustafa Dikici,
öğrencilerin projelerini il-
giyle inceledi ve çalışma-
larından dolayı öğrenci ve
öğretmenleri tebrik ede-

rek başarılar diledi. Dikici,
bilimsel farkındalığın ve
merakın artırılması ama-
cıyla düzenlenen fuarda
emeği geçen tüm öğrenci
ve öğretmenlere teşekkür
etti. İHA

Manisalı Fotoğrafçı İzmir'de ödülünü aldı   

İZMİR Müftülüğü yü-
rütücülüğünde düzenle-
nen 'İzmir'de Ramazan'
konulu fotoğraf yarışma-

sında 'Pide' isimli fotoğ-
rafıyla birinci seçilen İs-
mail Aybey düzenlenen
törenle ödülünü aldı.   

İzmir Valiliği'nin Ko-
ordinasyonu, İzmir Müftü-
lüğünün ev sahipliği ve
Bornova, Gaziemir,

Konak İlçe Müftülükleri,
DEU İlahiyat Fakültesi iş
birliği ile düzenlenen "İz-
mir'den Rama-
zan Kareleri"
temalı fo-
toğraf ya-
rışmasının
ödül tö-
reni ya-
pıldı.
Akade-
misyen ve
öğretmenler-
den oluşan
kurul üyelerinin be-
lirlediği sonuçlara göre;
İsmail Aybey 'Pide' isimli

fotoğrafı ile birinci, Fatma
Nurdem Atay 'Sahurda
davulcu' isimli fotoğrafı

ile ikinci, Nurten Erdal
'Aynı kaptan ye-

mektir ramazan'
fotoğrafı ile
üçüncü ol-
muştu. Mani-
sa'dan
yarışmaya katı-
lan İsmail Ay-

bey'e ödülünü
İzmir Vali Yardımcısı

İsmail Çorumluoğlu
verdi. Aybey, çekmiş ol-
duğu fotoğrafla 20 bin TL
ödül kazandı. İHA  
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MANİSA'NIN Köprübaşı il-
çesinde coğrafi işaretli çileğin
üretiminin yaygınlaştırılması

için genç çiftçilere üretim bil-
gisi, pazarlama danışmanlığı
ve fide desteği sunulacak.

Bölgeye özgü toprak ve
iklim koşullarında yetişerek
kendine has aroma elde eden,
yüksek şeker oranı, canlı kır-
mızı rengi ve dayanıklı yapı-
sıyla diğer çilek türlerinden
ayrılan Köprübaşı çileği, taze-
liğini uzun süre koruyabilmesi
sayesinde hem iç piyasada
hem de ihracatta tercih edili-
yor.

Eylül ayında dikilen fideler
nisanda verime ulaşırken,
hasat temmuz ayına kadar sü-
rüyor.

GENÇLER TEŞVİK
EDİLİYOR

Köprübaşı Ziraat Odası
Başkanı Hüseyin Başkaya, AA

muhabirine, Köprübaşı çileği-
nin 2021 yılında coğrafi işaret
aldığını söyledi.

Bölgedeki çileğin, aroması
ve tadıyla diğer çileklerden ay-
rıldığını anlatan Başkaya, özel-
likle büyük şehirlerden ve
turizm bölgelerinden talep
gördüğünü belirtti.

Başkaya çileğin ekim alanı-
nın son yıllarda düştüğünü,
üretimin de azaldığını ifade
ederek, bunda tarımsal girdi
maliyetleri ve üreticilerin tarım
dışındaki alanlarda çalışmaya
yönelmesinin etkili olduğunu
kaydetti.

Oda olarak Manisa Büyük-
şehir Belediyesinin de deste-
ğiyle teşvik çalışmalarıyla
genç üreticiler arasında çileği
tekrar yaygınlaştırmaya çalış-
tıklarını dile getiren Başkaya,
fidan dağıtımına başladıklarını
söyledi.

Başkaya, teşvikte genç
çiftçilere odaklandıklarını belir-
terek, şöyle konuştu:

"İlçemiz devamlı göç ver-
mekte ve şu anda 12 bin
800'lere kadar düşen nüfusu-
muz var. Çileği, genç nesilleri-
mize tekrar kazandırmak için
çalışıyoruz. Bu yıl çilekçileri-
mize anaç fide konusunda
yardımcı olduk. Ayrıca önü-
müzdeki dönemde çileklerin
daha güzel bir verime tekrar

dönmesi için üretim süreciyle
ilgili bilgiler vereceğiz, pazar-
lama danışmanlığı yapacağız.
Gençlerimizi ilçemizde tutmak
için elimizden geldiği tüm ça-
baları sarf ediyoruz."

Kınık muhtarı ve çilek üreti-
cisi İbrahim Uysal (33) da geç-

miş yıllarda 30 dönümde çilek
ürettiğini ancak üretim süre-
cinde yaşadığı zorluklar nede-
niyle bunu 10 dönüme kadar
düşürdüğünü söyledi.

Uysal, fide desteği alması
halinde üretim alanını yüksel-
tebileceğini ifade etti. AA

Coğrafi işaretli Köprübaşı çileği genç
çiftçilerle yaygınlaştırılacak
Coğrafi işaretli Köprübaşı çileği genç
çiftçilerle yaygınlaştırılacak

Manisa'daki lav kalıntıları göçmen kuşların üreme alanı oldu
MANİSA'NIN Salihli ilçesin-

deki Demirköprü Barajı kıyısın-
daki lav kalıntıları, üzerinde

yuvalanan kuşlara ev sahipliği
yapıyor. Baraj kıyısında bulunan
ve milattan önce 14 bin ila 3

bin yılları arasında aktif olduğu
tahmin edilen Çakallar ve Sin-
del volkanlarının lav kalıntıları,

binlerce kuşa uğrak noktası,
bazılarına ise yuva oldu. Baraj
sularındaki çekilmeyle ortaya
çıkan doğal oluşumlar, göçmen
karabatak, gri balıkçıl ve peli-
kan gibi birçok kuş türü için
üreme alanı haline de geldi.

Lav kalıntılarının oluştur-
duğu küçük adacıklar, özellikle
karabataklar için güvenli yuva-
lama alanları sunuyor. Bu ada-
cıklarda konaklayan yüzlerce
kuş, yavrularını uçmayı öğre-
nene kadar burada büyütüyor.

Kuşlar, üreme döneminin ar-
dından bölgeden ayrılıyor. AA
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Her yıl 500 talasemili çocuk dünyaya geliyor

çocuK Hematolojisi ve
Kemik İliği Nakli Merkezi Uz-
manı, Prof. Dr. Bülent Antmen,
her yıl 500 talasemili çocuğun
dünyaya geldiğini belirterek,
"Ülkemizdeki evliliklerin yüzde
3'ünden fazlası akraba evliliği
olarak gerçekleşiyor. Akraba
evliliğinden sadece talasemi
için değil, tüm kalıtsal hastalık-
ların önüne geçmek için kaçın-
mak gerekiyor" dedi. 

Çocuk Hemotolojisi/Kemik
iliği Nakli Merkezi Uzmanı Prof.
Dr. Bülent Antmen, 8 Mayıs
"Dünya Talasemi Günü" nede-
niyle bilgi verdi. İHA'ya açıkla-
mada bulunan Prof. Dr.
Antmen, "Talesemi, Akdeniz
Anemisi olarak da bilinir. Bu
hastalar yeterli kırmızı kan üre-
temezler. Kansızlık oluşur. Has-
tada kansızlık nedeniyle
çarpıntı, çabuk yorulma gibi
belirtiler görülür. 

Dolayısıyla periyodik olarak
kan verilmesi gerekir. Bazı
anemi türlerinde ilik nakli ile bu
hastalık tedavi de edilebilir.

Hastalık genetiktir ve bebek,
doğumsal olarak talasemi ile
dünyaya gelir ve bu hastalığı
ömür boyu taşır. Talaseminin
birçok çeşidi vardır. 

Bu çeşitliliğin sebebi hasta-
lığın tuttuğu pek çok genin ol-
ması ve aneminin derinliğinin
hastadan hastaya değişmesi-
dir. Beta talasemi majör denilen
tip, en ağır olan tiptir" diye ko-

nuştu. 
"her yıl 500 

talasemili çocuK 
dünyaya geliyor" 

Prof. Dr. Antmen, her yıl
500 çocuğun talasemili dün-
yaya geldiğini belirterek, "Tala-
semi hastalığının ortalığa
çıkması için anne ve babanın
taşıyıcı olması gerekiyor. Nesil-
den nesle hep bu şekilde taşı-

nıyor. Türkiye'de Kalıtsal Kan
Hastalıkları Kanunu var. Buna
bağlı olarak evlilik düşünen
bütün çiftlerin bir testi yaptırma
zorunluluğu var. 

Çiftler talasemi için bu testi
yaptırdıklarında eğer 2 birey de
taşıyıcı ise genetik danışmanlık
veriliyor. Her yıl yeni 500 civa-
rında talasemili çocuk dünyaya
geliyor. Bu çocuklara destek

olmak için Türk Kızılay'ına isim-
leri verip 3-4 haftada bir kan ih-
tiyaçları olduğu için kan bağışı
yapmamız gerekiyor" ifadelerini
kullandı. 

"Kan bağışı
çoK önemli" 

Kan bağışının talasemi
hastaları için çok önemli oldu-
ğuna vurgu yapan Prof. Dr.
Antmen, "Kan bağışını teşvik
etmemiz lazım. Bu hastaları-
mızın kan ihtiyaçlarını karşıla-
mamız gerekiyor. 

Bu hastalığın kesin tedavisi
var ve onun için de kemik iliği
nakli gerekiyor. Hasta doğduk-
tan sonra 2-7 yaş arasındaki
dönemde kemik iliği nakli ola-
bilir" şeklinde konuştu. 

"aKraba
evliliğinden
Kaçınılmalı" 

Akraba evliliklerinin kalıt-
sal hastalıkları artırdığına dik-
kat çeken Antmen,
"Ülkemizde her yüz çiften 3'ü
akraba evliliği olarak gerçekle-
şiyor. Akraba evliliğinde de bu

mutasyon, çiftlerin ailelerinde
var ise hastalığın ortaya çıkı-
şını yüksek oranda arttırıyor.
Akraba evliliğinden sadece ta-
lasemi için değil, tüm kalıtsal
hastalıkların önüne geçmek
için kaçınmak gerekiyor. 

Onun yanında da evlenme-
den önce testleri yapmak ve
eğer genetik tespit edildiyse
danışmanlık almak gerekiyor"
diye konuştu. 

"herKesi Kan
bağışlamaya

davet ediyorum" 
Talasemi hastası Mehmet

Öztaş (31) ise kan bağışları
sayesinde hayata tutundukla-
rını anlatarak, "Doğduğumuz
günden itibaren kana ihtiyacı-
mız var.

Her ay 2 ünite kan alarak
yaşıyoruz. Düzenli tedavi ol-
duğumuzda sorun yok ancak
kan alınmamız geciktiğinde
sosyal yaşamdan kopuyoruz,
çok sorunlar oluyor. Herkesi
kan bağışlamaya davet ediyo-
rum" dedi. iha 

Kadınlarda yumurtalık
kanserinin sık görüldüğünü be-
lirten Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Opr. Dr. Hilal
Mürüvvet Bulut Aydemir, "Yu-
murtalık kanseri, diğer jinekolo-
jik kanserlere kıyasla erken
evrede belirti vermediği için ta-
nısı genellikle geç konur. 

Bu da tedavi sürecini olum-
suz etkileyebilir. Oysa erken ev-
rede tanı konan hastalarda sağ
kalım oranları belirgin şekilde
daha yüksektir. 

Bu yüzden düzenli jinekolo-
jik muayene ve ultrasonografi
ile takip, erken tanı açısından

büyük önem taşır ve asla ihmal
edilmemelidir" dedi. 

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Opr. Dr. Hilal
Mürüvvet Bulut Aydemir, yu-
murtalık (over) kanseri hak-
kında açıklamalarda bulundu.
Yumurtalık kanserinin ne oldu-
ğundan bahseden Opr. Dr. Ay-
demir, "Over kanseri, halk
arasında yumurtalık kanseri
olarak bilinen ve kadın üreme
sisteminde yer alan rahmin her
iki yanında bulunan, yumurta
üretimi ile östrojen ve progeste-
ron hormonlarının salgılanma-
sından sorumlu yumurtalıklar

ya da fallop tüplerinde ortaya
çıkan bir kanser türüdür. 

Bu kanser, söz konusu böl-
gelerdeki hücrelerin kontrolsüz
şekilde büyüyüp çoğalmasıyla
gelişir" diye konuştu. 

"jineKolojiK 
Kanserlerde 

en fazla ölüme yol
açan Kanser türü" 
Over kanserinin kadınlarda

yaygın görüldüğüne dikkat
çeken Opr. Dr. Aydemir, "Türki-
ye'de yumurtalık kanseri, ka-
dınlarda rahim kanserinden
sonra en fazla görülen ikinci ji-
nekolojik kanserdir ve endo-
metrium (rahim) kanserinin
ardından gelir. Jinekolojik kan-
serler arasında ise en fazla
ölüme yol açan kanser türüdür"
şeklinde konuştu.  

"sıK idrara çıKma 
görülebilir" 

Yumurtalık kanserinin belir-
tilerinin genellikle hastalığın iler-
lemiş evrelerinde görüldüğünü
ve bu durumun erken teşhis
koymayı zorlaştırabileceğine
değinen Opr. Dr. Aydemir,
"Karın ağrısı, karında şişkinlik,
sıvı birikmesi (asit), karında ele
gelen kitle, kabızlık, sık idrara
çıkma, bulantı, kusma, meno-
poz sonrası kanama ve önemli
bir kilo kaybı, bu hastalığın yay-
gın belirtilerindendir" açıklama-
sında bulundu. 

"hastaların 
yaKlaşıK yüzde 20'si

erKen evrede teşhis 
edilebiliyor" 

Yumurtalık kanseri hastala-
rının yaklaşık yüzde 20'sinin
erken evrede teşhis edilebildi-
ğini söyleyen Opr. Dr. Aydemir,
"Çoğu hasta hastalığının  ileri
aşamasında tanı aldığı için te-
davi süreci daha güçlü ve kar-
maşık hale gelmektedir.

Ayrıca, günümüzde bu
kanseri erken evrede tespit et-
meye yönelik kesin ve güveni-
lir bir tarama yöntemi henüz
mevcut değildir. 

Bu yüzden kadınların, her-
hangi bir belirti olmasa bile
belirtilere karşı duyarlı olması
ve yılda en az bir kez jinekolo-
jik muayeneden geçmesi
büyük önem taşır. 

Özellikle risk faktörlerine
sahip bireylerin daha sık ve
yakından izlenmesi gerekmek-
tedir. Bu risk faktörleri ara-
sında ailede yumurtalık veya
meme kanseri öyküsünün bu-
lunması, ailede kalıtsal kanser
öyküsü, genetik yatkınlık, aşırı
kilo, hiç çocuk sahibi olmamış
olmak ve menopozun erken
yaşta başlaması gibi durumlar
risk faktörleri arasında yer alır"
ifadelerini kullandı. 

"teşhis süreci" 
Tanı konma sürecinden

bahseden Opr. Dr. Aydemir,
şöyle devam etti: 

"Jinekolojik muayeneler
sırasında yumurtalıklarda kitle
olup olmadığı değerlendirilir-
ken sıklıkla kistler tespit edile-
bilir. 

Ancak her yumurtalık kisti
kanser anlamına gelmez.
Özellikle üreme çağındaki ka-
dınlarda görülen kistlerin
büyük çoğunluğu basit ve za-
rarsızdır, zaman içinde kendili-
ğinden kaybolabilir. 

Tespit edilen bir kistin kötü
huylu olup olmadığını belirle-
mek için doktor muayenesi,
özellikle ultrasonografi ile kis-
tin boyutu, şekli ve karın
içinde sıvı (asit) varlığı değer-
lendirilir. 

Ayrıca bazı kan testleri de
tanıya yardımcı olabilir ve ge-
rektiğinde manyetik rezonans
görüntüleme (MR) uygulana-
rak ayrıntılı analiz yapılabilir.

Kistin izlenip izlenmeyeceği,
cerrahi ile çıkarılıp çıkarılma-
yacağı ise uzman hekimin de-
ğerlendirmesiyle belirlenir." 

"düzenli doKtor 
Kontrolleri ihmal 

edilmemeli" 
Düzenli doktor kontrolleri-

nin önemine dikkat çeken Opr.
Dr. Aydemir, sözlerini şöyle ta-
mamladı:  

"Yumurtalık kanseri, diğer
jinekolojik kanserlere kıyasla
erken evrede belirti vermediği
için tanısı genellikle geç konur.
Bu da tedavi sürecini olumsuz
etkileyebilir. 

Oysa erken evrede tanı
konan hastalarda sağ kalım
oranları belirgin şekilde daha
yüksektir. 

Bu yüzden düzenli jineko-
lojik muayene ve ultrasono-
grafi ile takip, erken tanı
açısından büyük önem taşır ve
asla ihmal edilmemelidir." iha 

‘Düzenli kontrollerle yumurtalık kanserini
erken teşhis etmek mümkün'
‘Düzenli kontrollerle yumurtalık kanserini
erken teşhis etmek mümkün'

5 milyon kişi evde tek başına, sağlık krizi kapıda

Kardiyoloji Uzmanı
Prof. Dr. Okay Abacı, son 10
yılda yalnız yaşayanların sayı-
sında yüzde 81'lik artışa dik-
kat çekerek, "Kalp
hastalıklarının sessiz ama
derin sebeplerinden biri aile-
sizliktir" ifadelerini kullandı.   

Türkiye'de yalnız yaşayan
bireylerin sayısı 2024 itibarıyla
5 milyon 321 bin 540'a ulaştı.
Son 10 yılda yüzde 81 ora-
nında artan bu rakam, değişen
yaşam biçimlerinin toplum
sağlığı üzerindeki etkilerini de
gündeme taşıdı. 

Uzmanlara göre yalnızlık,

sadece sosyal değil, aynı za-
manda fizyolojik bir tehdit
oluşturuyor. 

Kalp hastalıkları başta
olmak üzere pek çok kronik
sağlık sorununun arka pla-
nında sosyal bağların zayıfla-
ması ve aileden uzak yaşam
biçimleri yer alıyor. 

Tıp Fakültesi Hastanesi
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Okay Abacı, yalnızlığın kalp ve
damar sağlığı üzerindeki etki-
lerinin uzun yıllardır bilimsel
araştırmalara konu olduğunu
belirterek, bu konuda toplum-
sal farkındalığın artması ge-

rektiğini vurguladı. 
"Yalnızlık, stres hormonla-

rını yükselterek kalp ritmini
bozabilir, tansiyonu artırabilir
ve vücutta iltihabi süreçleri te-
tikleyebilir.

Özellikle ileri yaş grubunda
bu tabloya depresyon, uyku
bozuklukları ve bağışıklık sis-
temi zayıflığı da ekleniyor"
diyen Prof. Dr. Abacı, yalnızlı-
ğın modern toplumun en göz
ardı edilen sağlık risklerinden
biri haline geldiğini söyledi.  

yalnızlıK 
hipertansiyon

Kadar ciddi tehdit 
Dünya Sağlık Örgütü

(DSÖ) ve Amerikan Kalp Der-
neği'nin (AHA) yalnızlığı, hiper-
tansiyon ve sigara kullanımı
kadar ciddi bir kalp sağlığı
tehdidi olarak değerlendirdi-
ğini hatırlatan Abacı, sosyal
bağların güçlendirilmesi ge-
rektiğini belirtti.

"Kalp sağlığı sadece biyo-
lojik değil, aynı zamanda psi-
kososyal bir dengedir.

Aile, bu dengenin en güçlü
koruyucusudur" ifadelerini
kullanan Prof. Dr. Abacı, aile
içi iletişimin güçlendirilmesinin
ve yalnız yaşayan bireyler için

sosyal destek mekanizmaları-
nın yaygınlaştırılmasının öne-
mine dikkat çekti. 

aile yapısı Kalbin
Koruyucusu 

Prof. Dr. Abacı, toplumun
temel taşı olan aile yapısının,
bireyin hem ruhsal hem fizik-
sel sağlığı üzerinde koruyucu
bir etki oluşturduğunu ifade
etti. 

"Güçlü aile bağları, yalnız-
lığın oluşturduğu stresi önemli
ölçüde azaltır. Aile ortamı, bi-
reyin duygusal ihtiyaçlarını
karşılarken aynı zamanda dü-

zenli yaşam alışkanlıklarını da
destekler," değerlendirme-
sinde bulundu. 

Abacı, bireyselleşme eğili-
minin yoğunlaştığı şehir haya-
tında aile içi iletişimin ve
komşuluk ilişkilerinin yeniden
canlandırılmasının hem top-
lumsal dayanışmayı hem de
sağlık düzeyini artıracağını
söyledi. 

yalnızlıKla 
mücadele

Kalp Kriziyle
mücadeledir 

Yalnızlıkla mücadelede bi-

reysel önlemler kadar kamusal
politikaların da önemli oldu-
ğunu, özellikle son yıllarda
devletin hayata geçirdiği aile
sağlığı merkezleri, evde sağlık
hizmetleri ve sosyal yardım
uygulamalarının bu açıdan de-
ğerli olduğunu söyleyen Prof.
Dr. Abacı, "Aileyi merkeze alan
her politika, sadece toplumsal
değil, halk sağlığı açısından
da yatırımdır. Yalnızlıkla müca-
dele, aynı zamanda kalp kri-
ziyle mücadeledir"
değerlendirmesinde bulundu.
iha 
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Manisa İl Birinciliğinde üç dalda şampiyon olan Yunu-
semre Belediyespor Halk Oyunları Ekibi, hafta sonunda İz-
mir'de düzenlenecek Ege Bölge Şampiyonası'nın
hazırlıklarını sürdürüyor.   

Yunusemre Belediyespor Halk Oyunları Ekibi, Türkiye
Halk Oyunları Federasyonu tarafından 10-11 Mayıs tarihle-
rinde İzmir'de yapılacak Ege Bölge Şampiyonası'nda şampi-
yonluk hedefliyor. 

Mavi Beyazlılar, geçtiğimiz mart ayında yapılan il birincili-
ğinde gençler geleneksel düzenlemesiz karma, gençler gele-
neksel düzenlemeli ve gençler geleneksel düzenlemesiz
erkekler dalında il şampiyonu olmuş, Manisa'yı Ege Bölge
Şampiyonası'nda temsil etmeye hak kazanmıştı. 

Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent Kanik, hazırlıkla-
rını tüm hızıyla sürdüren ekibin antrenmanını ziyaret ederek
sporcu ve antrenörlere başarılar diledi. 

Tüm ekibe baklava ikramında bulunan Başkan Kanik, 
İzmir'den güzel bir sonuçla döneceklerine inandıklarını

söyledi. 
Kanik ziyarette yaptığı açıklamada kültürel zenginliğin ko-

runmasında halk oyunlarının önemine vurgu yaparak, "Halk
oyunları geçmişten günümüze uzanan bir değerimizdir. Bu
konuda Yunusemre Belediye Başkanımız Semih Balaban'ın
destekleriyle başarılı çalışmalara imza atıyoruz. 

Bizleri gururlandıran pırıl pırıl bir ekibimiz var. 
Çok istekli ve disiplinli çalışan gençlerimizle daha büyük

işler başarma niyetindeyiz. 
Kulüp olarak şehrimizi en iyi şekilde temsil etmenin yanı

sıra halk oyunlarını gelecek nesillere aktararak bir yaşam kül-
türü haline getirmeyi amaçlıyoruz" dedi. 

Yunusemre Belediyespor Halk Oyunları Antrenörü Oğuz-
han İnce ise yarışmaya iyi hazırlandıklarını kaydederek Tür-
kiye Finalleri'ne katılmak için ellerinden geleni yapacaklarını
söyledi ve kendilerine destek olan başta Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban olmak üzere emeği geçen her-
kese teşekkür etti. iHa 

Tüm hazırlıklar Ege 
Bölge Şampiyonluğu için   

Tüm hazırlıklar Ege 
Bölge Şampiyonluğu için   

Manisa FK lige tutunmak istiyorManisa FK lige tutunmak istiyor

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 38.
hafta mücadelesinde deplasmanda karşılaşa-
cağı C. H. Ümraniyespor maçının hazırlıklarını
sürdürdü.

Trendyol 1. Lig’in son sıralarında yer alan
Manisa Futbol Kulübü, 38. hafta mücadelesinde
deplasmanda Central Hospital Ümraniyespor’a
konuk olacak. 

Ligde kalma mücadelesi veren Manisa FK,
10 Mayıs Cumartesi günü saat 16.00’da Spoint
İnşaat Ümraniyespor Stadyumu’nda oynanacak
maçın hazırlıklarına devam etti. Teknik Direktör
Taner Taşkın yönetiminde gerçekleşen antren-
man ısınma hareketleriyle başladı. Top kapma
oyunuyla devam eden antrenman dar alan
oyunlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antren-
manla C. H. Ümraniyespor maçının hazırlıklarını
sürdürecek. Burhan AKDEMİR


